
1 
 

 
 

 
 
 

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO 
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO TOCANTINS 

COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR DO TOCANTINS – CPMTO 

PROCESSO SELETIVO - 2016 
 

EDITAL Nº 006/2015 
 

 
DIVULGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 2016, PARA INGRESSO 
DOS NOVOS ALUNOS NOS COLÉGIOS DA POLÍCIA MILITAR DO TOCANTINS, 
ENSINO MÉDIO E FUNDAMENTAL, PARA O ANO LETIVO DE 2016. 

 
O Presidente da Comissão de Seleção, Major 
QOPM Raimundo Nonato Dias de Sousa, 
Portaria 003/2015 – AJUR/PM de 21 de 
outubro de 2015, publicada no Diário Oficial 
do Estado do Tocantins nº 4487, de 28 de 
outubro de 2015, considerando a necessidade 
de preenchimento das vagas existentes no 
corpo discente do Colégio da Polícia Militar do 
Tocantins, Ensino Médio e Fundamental, para 
o ano Letivo de 2016, onde a procura pelas 
vagas é muito superior às disponíveis. 
 

 
RESOLVE:  
 
Art. 1º. Tornar público que, após Processo Seletivo realizado, os candidatos 
CLASSIFICADOS abaixo deverão comparecer nos respectivos colégios pleiteados, 
conforme cronograma abaixo especificado, munidos de documentação específica, a fim 
de que sejam realizadas as matrículas no estabelecimento de ensino. 
 
Art. 2º. Conforme Cronograma contido no Anexo I do Edital nº 001/2015, haverá reunião 
com os pais dos alunos classificados para o Ensino Médio, no dia 11/01/2016, no Colégio 
da Polícia Militar de Ensino Médio, das 08h00 às 12h00, com o intuito de esclarecer 
aos pais as diretrizes, regulamentos e funcionamento do Colégio da Polícia Militar do 
Estado do Tocantins. 
  
Art. 3º. As matrículas para o Ensino Fundamental serão do dia 12 a 15 de janeiro de 
2016, no período das 08h00 às 18h00, na secretaria do Colégio da Polícia Militar 
Unidade I - Ensino Fundamental. 
 
Art. 4º. As matrículas para o Ensino Médio serão do dia 12 a 15 de janeiro de 2016, no 
período das 08h00 às 18h00, na secretaria do Colégio da Polícia Militar - Ensino 
Médio. 
Art. 5º. Serão necessárias, para realização de matrícula, as cópias dos seguintes 
documentos:  
 



2 
 

· Certidão de nascimento;  
· RG e CPF do aluno;  
· Comprovante de endereço (energia);  
· Declaração de transferência ou Histórico escolar (original);  
· 02 (duas) fotos 3x4 recentes.  
 
Art. 6º. Os alunos ingressantes no Ensino Médio deverão se apresentar para a Semana 
de Adaptação e Ambientação nos dias 11 e 12/02/2016, às 07h30min, no Colégio da 
Polícia Militar de Ensino Médio, trajando Calça Tactel preta, sem detalhes, tênis preto, 
meias brancas de cano longo e camiseta branca de manga, sem detalhes. O início do ano 
letivo será dia 15/02/2016, com uma aula inaugural a partir das 07h30min. 
 
Art. 7º. Após análise do recurso, conforme Art. 23 do Edital n.º 001/2015, impetrado pela 
responsável da candidata Ana Carolina Rodrigues da Silva, que solicitou a alteração do 
nome da candidata para Ana Carolina Rodrigues da Cruz. Solicitou ainda a alteração de 
opção de vaga para Fundamental Vespertino, conforme consta no comprovante de 
inscrição apresentado. Com o deferimento do recurso segue abaixo a retificação: 
 
- Fundamental Matutino (colocação anterior) 

 
- Fundamental Vespertino (colocação atual) 

 
Art. 8º. Após minuciosa análise dos recursos impetrados, conforme Art. 23 do Edital n.º 
001/2015, fora identificado uma inconsistência sistêmica na aferição das FOLHAS 
RESPOSTAS dos candidatos e por ter sido pertinente a arguição foi realizada a devida 
correção, alterando a colocação dos candidatos abaixo: 
 
- Fundamental Matutino 

 
- Ensino Médio Técnico em Rede de Computadores: 

 

 

COLOCAÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

145 ANA CAROLINA RODRIGUES DA SILVA 5,6 CLASSIFICÁVEL 

COLOCAÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

65 ANA CAROLINA RODRIGUES DA CRUZ 5,6 CLASSIFICADO 

COLOCAÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

137 ANA JULIA PEREIRA SARTORETTO 5,8 CLASSIFICÁVEL 
COLOCAÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

12 ANA JULIA PEREIRA SARTORETTO 8,2 CLASSIFICADO 

COLOCAÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

191 MATHEUS SOUSA DE OLIVEIRA 4,4 CLASSIFICÁVEL 
COLOCAÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

22 MATHEUS SOUSA DE OLIVEIRA 6,6 CLASSIFICADO 

COLOCAÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

236 GABRIEL PEIXOTO RIBEIRO 4,0 CLASSIFICÁVEL 
COLOCAÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

80 GABRIEL PEIXOTO RIBEIRO 5,6 CLASSIFICADO 



3 
 

Art. 7º. Conforme o Artigo 16 do Edital nº 001/2015, “o processo seletivo se encerra com a 
divulgação da lista dos classificados”. Os alunos CLASSIFICÁVEIS deverão aguardar 
disponibilidade de vagas, em caso de desistência ou abertura de vagas nas turmas 
pleiteadas, sendo informados via telefone oferecido no ato de inscrição, sobre a eventual 
convocação de lista de espera. 
 
 
 

Colégio da Polícia Militar, em Palmas - TO, 18 de dezembro de 2015. 
 
 
 

Raimundo Nonato Dias de Sousa – MAJ QOPM 
Presidente da Comissão de Seleção 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

ANEXO I 
 

RESULTADO FINAL 6º ANO 
MATUTINO 

 
COLOCAÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1  DIOGO YOSHIRO DO NASCIMENTO KANASHIKI 9,0 CLASSIFICADO 

2  LUAN GABRIEL MARTINS SANTOS 8,8 CLASSIFICADO 
3  GABRIEL ALVES DE SOUSA 8,5 CLASSIFICADO 
4  ISABELA ALVES CAMILO DE OLIVEIRA 8,5 CLASSIFICADO 
5  LUAN MORONI MENDES BELISARIO DOS SANTOS 8,5 CLASSIFICADO 
6  GIOVANNE SUZARTE LIMA FERREIRA 8,4 CLASSIFICADO 
7  MARIA EDUARDA AGUIAR NEGREIROS ARRAIS 8,4 CLASSIFICADO 
8  HYAGIHERRCOLIS SILVA QUEIROZ 8,3 CLASSIFICADO 
9  PALLOMA PEREIRA DA SILVA 8,2 CLASSIFICADO 
10  ANNY CAROLYNE SILVA DO NASCIMENTO 8,2 CLASSIFICADO 
11  SELYM LEIME NETO 8,2 CLASSIFICADO 
12  ANA JULIA PEREIRA SARTORETTO 8,2 CLASSIFICADO 

13  BARBARA WANDERLEY SILVA 8,1 CLASSIFICADO 
14  MATHEUS PONTIERI RESENDE 8,1 CLASSIFICADO 
15  ANDRÉ PAULO LIRA ALMEIDA 8,0 CLASSIFICADO 
16  NARA POLIANA GOMES ROCHA 8,0 CLASSIFICADO 
17  CAROLINA DE OLIVEIRA NUNES 7,9 CLASSIFICADO 
18  FERNANDA RAMOS DIAS RIBEIRO 7,9 CLASSIFICADO 
19  GABRIEL CAMPOS LUZZA 7,9 CLASSIFICADO 
20  ANA MARIA BARROS 7,8 CLASSIFICADO 
21  ANA RAQUEL AGUILAR DIAS 7,8 CLASSIFICADO 
22  MATEUS BARBOSA NASCIMENTO 7,8 CLASSIFICADO 
23  ANNA LUYZA DE ARAÚJO OLIVEIRA 7,7 CLASSIFICADO 
24  JUAN PABLO BRAGA NUNES PRESTES 7,7 CLASSIFICADO 
25  MARIA EDUARDA FERREIRA FEITOSA 7,7 CLASSIFICADO 
26  VALENTINA RODRIGUES MORENO 7,7 CLASSIFICADO 
27  IHAYNNE CARNEIRO DE LIMA 7,7 CLASSIFICADO 
28  RAFAEL DE OLIVEIRA MARTINS 7,7 CLASSIFICADO 
29  ANA CLARA BATISTA DA SILVA NEVES 7,6 CLASSIFICADO 
30  ANA JULIA ROCHA FREIRE 7,5 CLASSIFICADO 
31  AMANDA BARBOSA DOS SANTOS 7,5 CLASSIFICADO 
32  JHEFFERSON DINIZ GURGEL 7,5 CLASSIFICADO 
33  JUAN ARAUJO ROCHA 7,5 CLASSIFICADO 
34  SAMIR PINHEIRO DA SILVA SANTOS 7,5 CLASSIFICADO 
35  ALBERTO FELIX BERNARDO  7,4 CLASSIFICADO 
36  ADRIA CORTEZ BORGES 7,4 CLASSIFICADO 
37  BRUNO BEGNINI RIBEIRO 7,4 CLASSIFICADO 
38  CHRISTOFER RIOS CORRÊA 7,3 CLASSIFICADO 
39  KAUÃN DE SOUSA SILSA 7,3 CLASSIFICADO 
40  MARIA EDUARDA TRAGINO DOS SANTOS 7,3 CLASSIFICADO 
41  MARIA RITA FRANÇA VASCONCELOS 7,3 CLASSIFICADO 
42  SARA CRISTINA FERNANDES LACERDA 7,3 CLASSIFICADO 
43  THIAGO GALVAO AMORIM 7,3 CLASSIFICADO 
44  ANA FLAVIA ARAUJO DE SOUSA 7,2 CLASSIFICADO 
45  KMILLA PINHEIRO MENDANHA LOPES 7,2 CLASSIFICADO 
46  GUSTAVO RODRIGUES ROCHA RIOS 7,1 CLASSIFICADO 
47  MYLLENA ALVES RIBEIRO DA SILVA 7,1 CLASSIFICADO 
48  KESLEY RIBEIRO DE ANDRADE 7,0 CLASSIFICADO 
49  SARAH LUNA FERREIRA DIOGO 7,0 CLASSIFICADO 



5 
 

50  RAFAELA ALEXANDRIA MONTEIRO 7,0 CLASSIFICADO 
51  GABRIEL FAUSTINO DE ALMEIDA 7,0 CLASSIFICADO 
52  JEAN CALRLOS DA SILVA PEREIRA 7,0 CLASSIFICADO 
53  JOÁS KELPH DOS SANTOS SILVA 7,0 CLASSIFICADO 
54  KAYKY GABRIEL DOS SANTOS SERAFIM 7,0 CLASSIFICADO 
55  MARIA EDUARDA RIBEIRO BRITO 7,0 CLASSIFICADO 
56  HENRIQUE MATEUS DO PRADO LIMA 6,9 CLASSIFICADO 
57  NOEMY MACHADO COSTA 6,9 CLASSIFICADO 
58  ANTONIO CARLOS RODRIGUES VIDAL 6,9 CLASSIFICADO 
59  BRYAN RICHAN GOMES DA SILVA 6,9 CLASSIFICADO 
60  JADESON SALES COSTA RIBEIRO 6,9 CLASSIFICADO 
61  JEFERSON OLIVEIRA BEZERRA 6,9 CLASSIFICADO 
62  JOÃO PEDRO COSTA SALOMÃO 6,9 CLASSIFICADO 
63  MIQUEIAS LUZ MELO CHAGAS 6,9 CLASSIFICADO 
64  SOPHIA COSTA CARREIRO KANELA 6,9 CLASSIFICADO 
65  ALICE GALDINO PEREIRA 6,8 CLASSIFICADO 
66  REBECCA NYCOLLY MENDES DE OLIVEIRA 6,8 CLASSIFICÁVEL 
67  RAPHAEL CAETANO DE OLIVEIRA 6,8 CLASSIFICÁVEL 

68  CAUÃ COELHO MESSIAS 6,8 CLASSIFICÁVEL 
69  PEDRO GABRIEL BRITO MODESTO 6,8 CLASSIFICÁVEL 
70  ELEN VITORIA CARVALHO 6,8 CLASSIFICÁVEL 
71  FELIPE FERNANDES ARAÚJO 6,7 CLASSIFICÁVEL 
72  JOSÉ FELLYPE URIAS NOLETO 6,7 CLASSIFICÁVEL 
73  NATHALIA CRISTINA FERREIRA DE AGUIAR 6,7 CLASSIFICÁVEL 
74  ASAPH BONIFACIO GUIMARAES ARRUDA 6,7 CLASSIFICÁVEL 
75  BRUNA RODRIGUES DO NASCIMENTO 6,7 CLASSIFICÁVEL 
76  BRUNA MENDES MONTELO 6,7 CLASSIFICÁVEL 
77  ISADORA SOUSA DOS SANTOS 6,7 CLASSIFICÁVEL 
78  ANA IZADORA ALVES MOREIRA 6,6 CLASSIFICÁVEL 
79  HENRIQUE DA SILVA PARENTE 6,6 CLASSIFICÁVEL 
80  JOAO MARCOS FRANCO PEREIRA 6,6 CLASSIFICÁVEL 
81  RICARDA VITORIA GOMES ALVES 6,6 CLASSIFICÁVEL 
82  RICHARD CHARLLES LOPES DA SILVA 6,6 CLASSIFICÁVEL 
83  VINÍCIUS OLIVEIRA VALADARES 6,6 CLASSIFICÁVEL 
84  VICTOR FERREIRA DE OLIVEIRA 6,6 CLASSIFICÁVEL 
85  SAMUEL GUALBERTO CORREA 6,6 CLASSIFICÁVEL 
86  BRUNO BARBOSA CARNEIRO 6,6 CLASSIFICÁVEL 
87  AYLA FERNANDA RODRIGUES MORAIS 6,5 CLASSIFICÁVEL 
88  BRUNA ARAUJO ROSA 6,5 CLASSIFICÁVEL 
89  WILLYANE BEZERRA DA SILVA 6,5 CLASSIFICÁVEL 
90  FRANCIELE DOS SANTOS BENIGNO DE ARAUJO 6,5 CLASSIFICÁVEL 
91  MAHELLI  LOPES DE PAULA 6,5 CLASSIFICÁVEL 
92  RIELLY TAINA BEZERRA BEN 6,5 CLASSIFICÁVEL 
93  PEDRO VITOR SANTOS RODRIGUES QUEIROZ 6,5 CLASSIFICÁVEL 
94  SÁVIO KAUÊ DE SOUSA RODRIGUES 6,5 CLASSIFICÁVEL 
95  FABIO JARDIM BARROS JUNIOR 6,5 CLASSIFICÁVEL 
96  JHENNYFER TAVARES BONFIM 6,4 CLASSIFICÁVEL 
97  PAULO VICTOR ALMEIDA FERNANDES 6,4 CLASSIFICÁVEL 
98  VICTÓRIA MARQUES 6,4 CLASSIFICÁVEL 
99  MATHEUS CHRISTI CARDOSO ARAÚJO 6,4 CLASSIFICÁVEL 
100  MARIAH PALHARES TAFFAREL 6,4 CLASSIFICÁVEL 
101  GIOVANA SCOTT MARTINS 6,3 CLASSIFICÁVEL 
102  JHOVANNA FERREIRA DE SOUZA 6,3 CLASSIFICÁVEL 
103  NECI ONEIDES DA SILVA FIALHO NETA 6,3 CLASSIFICÁVEL 
104  ANA VITÓRIA LEAL DE PAULA GUIMARÃES 6,3 CLASSIFICÁVEL 



6 
 

105  MARCOS AURELIO ALVES BORGES FILHO 6,3 CLASSIFICÁVEL 
106  XAYANNE LIRA DA SILVA 6,2 CLASSIFICÁVEL 
107  PATRICK BRENDON LIMA RODRIGUES 6,2 CLASSIFICÁVEL 
108  ANNA BEATTRYZ DINIZ ANTUNES 6,2 CLASSIFICÁVEL 
109  GUILHERME RODRIGUES MERCEDES 6,2 CLASSIFICÁVEL 
110  JOÃO VICTOR PEREIRA SOUSA SILVA 6,2 CLASSIFICÁVEL 
111  LAEL AUGUSTO SANTANA DA SILVA 6,2 CLASSIFICÁVEL 
112  ALLINE FIGUEIREDO VERAS 6,1 CLASSIFICÁVEL 
113  NICOLY RODRGUES CUNHA 6,1 CLASSIFICÁVEL 
114  ANA CAROLINA DOS SANTOS ROCHA 6,1 CLASSIFICÁVEL 
115  DANIEL TAVARES COELHO 6,1 CLASSIFICÁVEL 
116  JONAS ANALIDES DE SOUSA NETO 6,1 CLASSIFICÁVEL 
117  KALLYNNE COUTINHO CARDOSO 6,1 CLASSIFICÁVEL 
118  NICOLLE PAIXÃO E SANTIAGO 6,1 CLASSIFICÁVEL 
119  LORRANY REIS DE ARAÚJO 6,1 CLASSIFICÁVEL 
120  LUIS HERIQUE BARBOSA MORAES 6,1 CLASSIFICÁVEL 
121  ARTHUR GUIMARÃES CORDEIRO 6,1 CLASSIFICÁVEL 
122  ADRIANNY BATISTA CARVALHO 6,0 CLASSIFICÁVEL 
123  ANA PAULA MARTINS DE ARAUJO 6,0 CLASSIFICÁVEL 
124  MARIA CLARA BURJACK SILVA 6,0 CLASSIFICÁVEL 
125  AYRTON EVANGELISTA DE ARAUJO 6,0 CLASSIFICÁVEL 
126  LETICIA DE SOUZA RIBEIRO 6,0 CLASSIFICÁVEL 
127  MARCIO VIEIRA MANOEL JUNIOR 6,0 CLASSIFICÁVEL 
128  CRYSLAINE LUSTOSA SILVEIRA 5,9 CLASSIFICÁVEL 
129  GUILHERME ARAUJO BENTO 5,9 CLASSIFICÁVEL 
130  LAYLA CRISTINA SOUSA COSTA 5,9 CLASSIFICÁVEL 
131  KAWANN VICTOR MAGALHÃES CHAVES  5,9 CLASSIFICÁVEL 
132  KAYLANE RODRIGUES EVANGELISTA  5,9 CLASSIFICÁVEL 
133  MARIA EDUARDA PEREIRA DA COSTA 5,9 CLASSIFICÁVEL 
134  GEOVANNA MACIEL CAVALCANTE 5,9 CLASSIFICÁVEL 
135  ANNE KAROLYNE AGUIAR DE SOUZA 5,8 CLASSIFICÁVEL 
136  ANA JÚLIA MILHOMENS BONIFÁCIO 5,8 CLASSIFICÁVEL 
137  JOAO ANTONIO LAGARES MILHOMEM DE SOUZA 5,8 CLASSIFICÁVEL 
138  JOAQUIM NETO RODRIGUES SANTOS 5,8 CLASSIFICÁVEL 
139  KALLYSON FERREIRA DA SILVA 5,8 CLASSIFICÁVEL 
140  MARIA EDUARDA DA SILVA FERNANDES SANTOS 5,8 CLASSIFICÁVEL 
141  VITORIA CRISTINA BENIGNO DE JESUS 5,8 CLASSIFICÁVEL 
142  FELIPE HIDEKI MORISSUGUI SUTO 5,7 CLASSIFICÁVEL 
143  GEOVANNA DOS SANTOS FERREIRA 5,6 CLASSIFICÁVEL 
144  CARLOS GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA 5,6 CLASSIFICÁVEL 
145  BRUNA STEFANY  VALENZUELA DE OLIVEIRA 5,6 CLASSIFICÁVEL 
146  DIEGO GALVAO AMORIM 5,6 CLASSIFICÁVEL 
147  ISAAC CORREIA LEITE SOUSA 5,6 CLASSIFICÁVEL 
148  IASMIM ALVES PORFÍRIO 5,6 CLASSIFICÁVEL 
149  JOAO VICTOR ARAÚJO LACERDA 5,6 CLASSIFICÁVEL 
150  TUÍRA FERNANDES AGUIAR MARTINS 5,6 CLASSIFICÁVEL 
151  CARLOS VICTOR SILVA DE MORAES 5,6 CLASSIFICÁVEL 
152  JOSE IRAN JUNIOR MARTINS TELES 5,6 CLASSIFICÁVEL 
153  GABRIEL RIBEIRO SILVA 5,6 CLASSIFICÁVEL 
154  ALINE INÊS LIMA CARNEIRO 5,5 CLASSIFICÁVEL 
155  PEDRO HENRIQUE ALVES DIONIZIO DE SANTANA 5,5 CLASSIFICÁVEL 
156  CLARA PRAXEDES VITORINO 5,5 CLASSIFICÁVEL 
157  LUISA PEREIRA RAFFI 5,5 CLASSIFICÁVEL 
158  SAMIRA MENDES DE SANTANA 5,5 CLASSIFICÁVEL 
159  BRYAN RENEGG FERNANDES DA SILVA 5,5 CLASSIFICÁVEL 



7 
 

160  ENZO BENICIO REIS DE ARAÚJO 5,5 CLASSIFICÁVEL 
161  JEAN KAIO DE SOUZA REIS 5,5 CLASSIFICÁVEL 
162  JOÃO EMANUEL MOURA BARROS 5,5 CLASSIFICÁVEL 
163  MARIA EDUARDA ARAUJO LIMA 5,5 CLASSIFICÁVEL 
164  KIMI ROGER RIBEIRO FERREIRA 5,4 CLASSIFICÁVEL 
165  ANNA BHEATRIZ SANTOS DE OLIVEIRA 5,4 CLASSIFICÁVEL 
166  DOMINGOS PRAXEDES BARRETO NETO 5,4 CLASSIFICÁVEL 
167  MICHAEL ABRAÃO ASSUNÇÃO DE JESUS MARINHO 5,4 CLASSIFICÁVEL 
168  LAYLA EMANUELA RODRIGUES CASTANHEIRA 5,3 CLASSIFICÁVEL 
169  ACASSIO DOS SANTOS BARROS JUNIOR 5,3 CLASSIFICÁVEL 
170  MALCOLM JONNY DE ABREU TRINDADE 5,3 CLASSIFICÁVEL 
171  RYAN URIAS DE SOUZA LOPES 5,3 CLASSIFICÁVEL 
172  ALILSON BORGES CHAVES JUNIOR 5,2 CLASSIFICÁVEL 
173  CAIO RODRIGO LOPES DE SÁ  5,2 CLASSIFICÁVEL 
174  ÍTHALO GABRIEL CARVALHO DE ARAÚJO 5,2 CLASSIFICÁVEL 
175  MARIA APARECIDA BARROS CONCEICAO 5,2 CLASSIFICÁVEL 
176  HUGO GABRIEL SALES SOARES 5,2 CLASSIFICÁVEL 
177  ANA BEATRIZ CARDOSO LEONEL 5,2 CLASSIFICÁVEL 
178  NILSON JUNIOR QUINTINO BERNARDO 5,2 CLASSIFICÁVEL 
179  PAULO FERNANDO SANTOS AMORIM 5,2 CLASSIFICÁVEL 
180  KASSANDRA GIOVANNY PONTES DA SILVA 5,1 CLASSIFICÁVEL 
181  MARCOS PEREIRA SOUZA  5,1 CLASSIFICÁVEL 
182  SERGIO DANIEL FERREIRA GARÇÃO 5,1 CLASSIFICÁVEL 
183  ALANA DE SOUZA MENDES 5,1 CLASSIFICÁVEL 
184  CAIO HENRIQUE SALAZAR CARNEIRO 5,1 CLASSIFICÁVEL 
185  DALTON FERNANDO DE LIMA 5,1 CLASSIFICÁVEL 
186  PABLO HENRIQUE DE SOUZA CARVALHO 5,1 CLASSIFICÁVEL 
187  VICTOR TAVARES LIMA 5,1 CLASSIFICÁVEL 
188  HEITOR CARVALHO LUSTOSA 5,0 CLASSIFICÁVEL 
189  KETLYN BORGES DA SILVA 5,0 CLASSIFICÁVEL 
190  LETICIA DE OLIVEIRA SILVA 5,0 CLASSIFICÁVEL 
191  ANA VITÓRIA FERNANDES DA SILVA 4,9 CLASSIFICÁVEL 
192  KESIA CONCEIÇÃO LIMA MOURA 4,9 CLASSIFICÁVEL 
193  VICTOR SANTOS AMORIM 4,9 CLASSIFICÁVEL 
194  EMILLY VIRISSIMO DOURADO 4,8 CLASSIFICÁVEL 
195  DAVID ARAÚJO ANDRADE MONTE 4,8 CLASSIFICÁVEL 
196  SARA DOS MARTIRES VALADARES 4,8 CLASSIFICÁVEL 
197  CAIO FÁBIO PIRIS RODRES  4,8 CLASSIFICÁVEL 
198  ESTHER DA SILVA SOUSA 4,8 CLASSIFICÁVEL 
199  HEITOR CALDAS DE BRITO 4,8 CLASSIFICÁVEL 
200  JOEL NOLETO SANTOS 4,8 CLASSIFICÁVEL 
201  GABRIELA MOREIRA CAVALCANTE  4,7 CLASSIFICÁVEL 
202  JOÃO AGUINALDO ROSA JUNIOR 4,7 CLASSIFICÁVEL 
203  LAURA VITORIA SANTOS 4,7 CLASSIFICÁVEL 
204  ELANE GABRIELA FERREIRA SILVA 4,7 CLASSIFICÁVEL 
205  EUDER DE SOUSA PEREIRA 4,7 CLASSIFICÁVEL 
206  BEATRIZ BATISTA GOMES 4,6 CLASSIFICÁVEL 
207  GIOVANA DE OLIVEIRA FRASCARELI 4,6 CLASSIFICÁVEL 
208  HÉLLIDA MARIA OLIVEIRA DA SILVA 4,6 CLASSIFICÁVEL 
209  JAYANE CLARO DOS SANTOS 4,6 CLASSIFICÁVEL 
210  JOÃO GABRIEL OLIVEIRA CÂMARA 4,6 CLASSIFICÁVEL 
211  GABRIEL ALVES CARNEIRO ROLINS 4,6 CLASSIFICÁVEL 
212  WILLIAM FERREIRA DE SOUZA 4,6 CLASSIFICÁVEL 
213  CARLOS EDUARDO BARROS COSTA 4,5 CLASSIFICÁVEL 
214  GUSTAVO GOMES DE SOUZA 4,5 CLASSIFICÁVEL 



8 
 

215  REBECA MARQUES DE RESENDE MOURA 4,5 CLASSIFICÁVEL 
216  VINICIUS RODRIGUES VIANA 4,5 CLASSIFICÁVEL 
217  THAYNÁ SIMIONI DA SILVA BORTOLON 4,5 CLASSIFICÁVEL 
218  THAUANNY MENEZES DE SOUZA VITENA 4,5 CLASSIFICÁVEL 
219  ESTER DE AQUINO BARROS LEOCADIO 4,4 CLASSIFICÁVEL 
220  FELIPE CALIEL RODRIGUES REIS 4,4 CLASSIFICÁVEL 
221  ISLLI RIBEIRO COSTA 4,4 CLASSIFICÁVEL 
222  MATHEUS ARAUJO GONÇALVES PINHEIRO 4,4 CLASSIFICÁVEL 
223  RYAN VALES MARTINS 4,4 CLASSIFICÁVEL 
224  DAVI RUFINO SILVA SERÔA DA MOTTA 4,3 CLASSIFICÁVEL 
225  FABIO VINICIUS ALVES VIANA 4,3 CLASSIFICÁVEL 
226  DANILO FRANCO GOMES PAOLINI 4,3 CLASSIFICÁVEL 
227  GISELE BARBOSA DE AGUIAR 4,3 CLASSIFICÁVEL 
228  GABRIEL CONRADO ALVES SIQUEIRA 4,2 CLASSIFICÁVEL 
229  JHULLYANNY LISBOA ALVES DA SILVA 4,2 CLASSIFICÁVEL 
230  MARIANA BONFIM CERQUEIRA DE SOUSA 4,2 CLASSIFICÁVEL 
231  NYLLTON JUNIOR PIRES CARVALHO 4,2 CLASSIFICÁVEL 
232  ARTHUR DE JESUS MELO 4,2 CLASSIFICÁVEL 
233  IZABELLA ALMEIDA SANTOS 4,2 CLASSIFICÁVEL 
234  LUIZ FILIPE BARBOSA DE SOUZA 4,2 CLASSIFICÁVEL 
235  ALISON FERREIRA FURTADO  4,1 CLASSIFICÁVEL 
236  AMANDA RIBEIR DA COSTA 4,1 CLASSIFICÁVEL 
237  PEDRO HENRIQUE PEREIRA BATISTA 4,1 CLASSIFICÁVEL 
238  VICENTE FERNANDES DE QUIROZ 4,1 CLASSIFICÁVEL 
239  VICTOR EDSON ALENCAR DE PAULA 4,1 CLASSIFICÁVEL 
240  WILDINAYARA DA COSTA PASCOAL 4,0 CLASSIFICÁVEL 
241  DANYLO RIBEIRO SOUSA 4,0 CLASSIFICÁVEL 
242  DAVID ADRYANN ARAGAO CUSTODIO  4,0 CLASSIFICÁVEL 
243  JOÃO FRANCISCO MIAN CARDOSO 4,0 CLASSIFICÁVEL 
244  JOAO VITOR LOPES COSTA 4,0 CLASSIFICÁVEL 
245  KAYO BORGES PEREIRA CORREA 4,0 CLASSIFICÁVEL 
246  JOSUE JUNIOR BEZERRA RESPLANDES 4,0 CLASSIFICÁVEL 
247  KAILANE FERREIRA DA SILVA 3,9 CLASSIFICÁVEL 
248  ÁLEX NEUDSON PEREIRA NUNES 3,9 CLASSIFICÁVEL 
249  ANA LUIZA FRAGOSO PIMENTEL 3,9 CLASSIFICÁVEL 
250  GEOVANA CARINA CEARÁ COSTA 3,9 CLASSIFICÁVEL 
251  LIANDRA ROQUETE ARAUJO QUEIROZ 3,7 CLASSIFICÁVEL 
252  MATHEUS SILVA DE SOUZA 3,6 CLASSIFICÁVEL 
253  ARTHUR MARINHO BENEVIDES BEZERRA 3,6 CLASSIFICÁVEL 
254  NATHIELE GLEICE NUNES DE SOUSA 3,5 CLASSIFICÁVEL 
255  KAUANN ALVES MAIA 3,4 CLASSIFICÁVEL 
256  HEITOR FRANCO GOMES PAOLINI 3,4 CLASSIFICÁVEL 
257  IZADORA MORILHA MARTINS 3,4 CLASSIFICÁVEL 
258  LAURA CRUZ PATRIARCA 3,4 CLASSIFICÁVEL 
259  YASMIN DA SILVA RODRIGUES  3,3 CLASSIFICÁVEL 
260  MICHAEL NEPONUCENA BARBOSA  3,2 CLASSIFICÁVEL 
261  MATRHEUS HENRIQUE RODRIGUES CARVALHO 3,2 CLASSIFICÁVEL 
262  FELIPHE EMANOEL LIMA DA SILVA 3,1 CLASSIFICÁVEL 
263  GUSTAVO SALES ARAUJO 3,1 CLASSIFICÁVEL 
264  WALLYSON SOUSA RAMOS 3,1 CLASSIFICÁVEL 
265  MAISA FERNANDES DE SOUSA 3,1 CLASSIFICÁVEL 
266  MARYANA LOBO DOS SANTOS 3,0 CLASSIFICÁVEL 
267  KAUAN COSTA FERNANDES 3,0 CLASSIFICÁVEL 
268  MARIA LUIZA ARAÚJO SOUZA 2,9 CLASSIFICÁVEL 
269  EMANUEL SILVA COSTA  2,9 CLASSIFICÁVEL 



9 
 

270  JÚLIA ARAÚJO PANTOJA 2,9 CLASSIFICÁVEL 
271  LETÍCIA ESPINDOLA MARQUES 2,9 CLASSIFICÁVEL 
272  ADRIAN NUNES BEZERRA 2,8 CLASSIFICÁVEL 
273  BIANCA RODRIGUES GEMAQUE DE OLIVEIRA 2,8 CLASSIFICÁVEL 
274  THAMIRES RIBEIRO BARBOSA 2,8 CLASSIFICÁVEL 
275  EDUARDO JOSÉ BRITO FERREIRA 2,8 CLASSIFICÁVEL 
276  VALDIMARIA CARVALHO CAMARA 2,7 CLASSIFICÁVEL 
277  KARITA LOURANY PINHEIRO MONTEIRO 2,6 CLASSIFICÁVEL 
278  WANDERSO ARIMATEA SILVA PINHEIRO 2,6 CLASSIFICÁVEL 
279  LEANDRO OLIVEIRA MACIEL JUNIOR 2,5 CLASSIFICÁVEL 
280  ADENILSON CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 2,4 CLASSIFICÁVEL 
281  KAEL DE JESUS SILVA 2,0 CLASSIFICÁVEL 
282  MATHEUS DE JESUS SILVA 1,8 CLASSIFICÁVEL 
283  ALINE LIMA DO NASCIMENTO 1,7 CLASSIFICÁVEL 
284  GEOVANA FERNANDES ALVES 1,3 CLASSIFICÁVEL 
285  JOÃO PEDRO MEDEIROS DOURADO 1,1 CLASSIFICÁVEL 
286  THIAGO BARBOSA LIMA 0,9 CLASSIFICÁVEL 
287  MARIO VICTOR FELIX SEVERO 0,8 CLASSIFICÁVEL 
288  JOAO VICTOR ROQUES FERREIRA 0,2 CLASSIFICÁVEL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 
 

RESULTADO FINAL 6º ANO 
VESPERTINO 

 
COLOCAÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1  ANA CLARA SOUZA VIANA 8,7 CLASSIFICADO 

2  VICTOR REZENDE DE SOUZA 8,4 CLASSIFICADO 

3  THAYLA NUNES ABREU 8,4 CLASSIFICADO 
4  ANA SOFIA BECKMANN 8,4 CLASSIFICADO 
5  ANTONIO ANDRADE TRAUTHMAN 8,2 CLASSIFICADO 
6  ANA CECILIA BRITO PIMENTA  7,9 CLASSIFICADO 
7  AMANDA MICHAELLE GONCALVES FERREIRA 7,9 CLASSIFICADO 
8  SONAYRA GONCALVES BARBOSA 7,8 CLASSIFICADO 
9  SOFIA COIMBRA ALVES 7,8 CLASSIFICADO 
10  JENIFER PEREIRA DE SOUSA NOGUEIRA 7,7 CLASSIFICADO 
11  LUCAS DA COSTA FREITAS 7,6 CLASSIFICADO 
12  GIOVANNA SOUZA CARMO 7,6 CLASSIFICADO 
13  YAN XAVIER LINDOLFO BARBOSA 7,5 CLASSIFICADO 
14  GABRIEL DIÓGENES FAÇANHA DE MELO 7,4 CLASSIFICADO 
15  MICHAEL AFONSO DE QUEIROZ 7,3 CLASSIFICADO 
16  JOAO VITOR DA SILVA LIMEIRA 7,2 CLASSIFICADO 
17  CARLOS EDUARDO SANTOS PACHECO 7,1 CLASSIFICADO 
18  FABIO DE AZEVEDO MOREIRA FILHO 7,1 CLASSIFICADO 
19  LUCAS AMARAL DE FREITAS 7,1 CLASSIFICADO 
20  MARIA GISELLY CARDOSO RIBEIRO 7,0 CLASSIFICADO 
21  JULIA STEFENE GONCALVES LIMA 7,0 CLASSIFICADO 
22  LUIS FILIPE MEDEIROS DE OLIVEIRA 6,8 CLASSIFICADO 
23  ALANE MENEZES NUNES E SILVA 6,8 CLASSIFICADO 
24  STEFANY CRISTINA MARQUES XAVIER 6,8 CLASSIFICADO 
25  EDUARDO DOUGLAS NORONHA SILVA 6,7 CLASSIFICADO 
26  YKARO ELIZEU LIMA LUZ OLIVEIRA ALVES 6,7 CLASSIFICADO 
27  MICHAEL JÚLIO CUNHA GABINO 6,6 CLASSIFICADO 
28  NATALIA FONSECA DO PRADO 6,5 CLASSIFICADO 
29  MEWANNY MARTINS NUNES 6,5 CLASSIFICADO 
30  MARIA JULIA BORGES LIMA 6,4 CLASSIFICADO 
31  IZABELLA SOFIA MORENO DE SOUZA 6,4 CLASSIFICADO 
32  CLARA CASTRO SANTOS 6,4 CLASSIFICADO 
33  LUCAS AMORIM DOS SANTOS DE MOURA 6,4 CLASSIFICADO 
34  HAYLANA CRISTHINA MESQUITA TELES 6,4 CLASSIFICADO 
35  LUISA CASTRO SANTOS 6,3 CLASSIFICADO 
36  GUSTAVO SILVA DA ROCHA  6,3 CLASSIFICADO 
37  CESAR RIBEIRO CARVALHO 6,3 CLASSIFICADO 
38  DUERITA PEREIRA DE CARVALHO NETA 6,3 CLASSIFICADO 
39  ANNY FAELLY DE FREITAS SILVA 6,3 CLASSIFICADO 
40  GIULIA RAYSSA ALVES 6,3 CLASSIFICADO 
41  WILLKSOM PEREIRA MOREIRA DA CRUZ 6,3 CLASSIFICADO 
42  HYGGOR ARAUJO BEZERRA BARROS 6,2 CLASSIFICADO 
43  ANDRESSA CRISTINA DOS SANTOS CARVALHO 6,2 CLASSIFICADO 
44  MARIA FERNANDA DE FRANA MESSIAS 6,1 CLASSIFICADO 
45  STEPHANY CAMYLLY PEREIRA LOPES 6,1 CLASSIFICADO 
46  MARIA EDUARDA DA SILVA FERREIRA  6,1 CLASSIFICADO 
47  ERIKA MARCELA ROMANIELLO RAMOS 6,1 CLASSIFICADO 
48  DAVI GLASSEN FERREIRA 6,1 CLASSIFICADO 
49  PAULO GUILHERME ALVES OLIVEIRA 6,0 CLASSIFICADO 
50  RAYSSA SANTIAGO TELES DE MENEZES 6,0 CLASSIFICADO 
51  TIAGO SOUSA 6,0 CLASSIFICADO 



11 
 

52  GRAZIELA SOUSA ALVES 6,0 CLASSIFICADO 
53  ISRAEL LUCAS DAVI BRITO 5,9 CLASSIFICADO 
54  CAMILE VICTÓRIA RODRIGURS FARIAS 5,9 CLASSIFICADO 
55  LUISA HELENA RIBEIRO SOARES 5,9 CLASSIFICADO 
56  MARTINA JULIANA BONFIM MELO 5,9 CLASSIFICADO 
57  ERNESTO CARLOS PEREIRA WENCESLAU 5,9 CLASSIFICADO 
58  ARTHUR OLIVEIRA COTTING  5,9 CLASSIFICADO 
59  ALINE SANTOS DA SILVA RIBEIRO 5,8 CLASSIFICADO 
60  ANNA CLARA AMARAL DE SOUSA CARMO 5,8 CLASSIFICADO 
61  DEYDSON AFONSO PAIXÃO REIS 5,8 CLASSIFICADO 
62  RODRIGO CARVALHO COSTA 5,7 CLASSIFICADO 
63  VINÍCIUS SOARES SILVA SALVIANO 5,7 CLASSIFICADO 
64  MAYRA LORRANE LOPES DA SILVA ALMEIDA  5,6 CLASSIFICADO 
65  ANA CAROLINA RODRIGUES DA CRUZ 5,6 CLASSIFICADO 
66  YSADORA MAYANE RIBEIRO DE SOUSA 5,6 CLASSIFICÁVEL 
67  ESTHER BRANDÃO TELES 5,6 CLASSIFICÁVEL 

68  KAROLLYNE MARINA SOUZA  5,6 CLASSIFICÁVEL 

69  ALEX ANDRADE TRAUTHMAN 5,6 CLASSIFICÁVEL 

70  MARIA EDUARDA MOREIRA SILVA 5,5 CLASSIFICÁVEL 

71  ADA FERREIRA DA SILVA E SOUTO 5,5 CLASSIFICÁVEL 

72  JOAO VITOR AMARAL DE SOUSA CARMO 5,5 CLASSIFICÁVEL 

73  THAMIRIS CAROLINE RODRIGUES DE FREITAS 5,5 CLASSIFICÁVEL 

74  JHUANN D’LUKAS RODRIGUES NASCIMENTO 5,5 CLASSIFICÁVEL 

75  GEANDERSON BARBOSA CARDOSO DE SOUZA 
JUNIOR 

5,5 CLASSIFICÁVEL 

76  MARCOS VINICIUS CARVALHO E SILVA 5,4 CLASSIFICÁVEL 

77  VITÓRIA NUMES SANTOS 5,4 CLASSIFICÁVEL 

78  ENZO GABRIEL CAMPOS FERNANDES 5,4 CLASSIFICÁVEL 

79  DEBORAH GOMES FERREIRA PINA 5,3 CLASSIFICÁVEL 

80  IZADORA OLIVEIRA AMARAL 5,3 CLASSIFICÁVEL 

81  FELIPE ARAUJO BRITO 5,3 CLASSIFICÁVEL 

82  IHASMIM MORAIS MILHOMEN 5,3 CLASSIFICÁVEL 

83  GEOVANA SPINDOLA DE MORAIS 5,3 CLASSIFICÁVEL 

84  JHENNYFER HENRIQUE DE CARVALHO 5,2 CLASSIFICÁVEL 

85  LUCAS PIRES DE OLIVEIRA 5,2 CLASSIFICÁVEL 

86  FELIPE SILVA DE OLIVEIRA 5,2 CLASSIFICÁVEL 

87  LARISSA PASSOS 5,1 CLASSIFICÁVEL 

88  GUSTAVO BARROS DE MELO SOUZA 5,0 CLASSIFICÁVEL 

89  VÍTOR RODRIGUES FONTES 5,0 CLASSIFICÁVEL 

90  EDVALDO BARBOSA GOMES JÚNIOR 4,9 CLASSIFICÁVEL 

91  KAYQUE GUILHERME OLIVEIRA MARTINS LOPES 4,9 CLASSIFICÁVEL 

92  ANNA CLARA SOUSA ELEUTÉRIO 4,9 CLASSIFICÁVEL 

93  MARCOS EDUARDO VIEIRA DOS SANTOS 4,9 CLASSIFICÁVEL 

94  ROGERIO RODRIGUES SOARES TOGISAKI CHAGAS 4,8 CLASSIFICÁVEL 

95  OCELIO JUNIOR RIBEIRO DOS SANTOS 4,8 CLASSIFICÁVEL 

96  LUIS EDUARDO BRITO MAGALHAES 4,8 CLASSIFICÁVEL 

97  ANTONIO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 4,7 CLASSIFICÁVEL 

98  CESAR AUGUSTO SOUSA DOS SANTOS 4,7 CLASSIFICÁVEL 

99  FELIPE VIANA SANTOS 4,6 CLASSIFICÁVEL 

100  IZABELLA SOUZA BORGES CARVALHO 4,6 CLASSIFICÁVEL 

101  GABRIELA S. BORGES CARVALHO 4,6 CLASSIFICÁVEL 

102  ANA BEATRIZ GODOY SANTOS 4,6 CLASSIFICÁVEL 

103  AQUYLA VYTORIA PANTA DE AQUINO 4,6 CLASSIFICÁVEL 

104  TARCISIO HERBERT TOMADO MICHELS JUNIOR 4,6 CLASSIFICÁVEL 

105  ARTHUR GABRIEL MONTEIRO BARREIRAS 4,6 CLASSIFICÁVEL 

106  PALOMA RODRIGUES DE ALMEIDA 4,4 CLASSIFICÁVEL 



12 
 

107  LUIZ OTÁVIO ALVES DE JESUS SANTOS 4,4 CLASSIFICÁVEL 

108  MARIA CLARA NEVES GOMES 4,4 CLASSIFICÁVEL 

109  LARYSSA SOUSA DE OLIVEIRA 4,3 CLASSIFICÁVEL 

110  RICARDO LOPES TOMAZ 4,3 CLASSIFICÁVEL 

111  KAYO CEZAR BATISTA CASIMIRO 4,3 CLASSIFICÁVEL 

112  EMANUELLE ALVES BORELLE 4,2 CLASSIFICÁVEL 

113  LUIZ HENRIQUE NUNES DOS SANTOS 4,2 CLASSIFICÁVEL 

114  LARA FAGUNDES DE AMORIM 4,1 CLASSIFICÁVEL 

115  DIOGENES CONSTANTINE CARNEIRO LEITE 4,1 CLASSIFICÁVEL 

116  PATRICK RODRIGUES DA SILVA 4,0 CLASSIFICÁVEL 

117  AYANA BINDALA VASCONCELOS MACIEL  4,0 CLASSIFICÁVEL 

118  VINICIUS SILVA PEREIRA 3,9 CLASSIFICÁVEL 

119  AFONSO BEDIN DO NASCIMENTO 3,9 CLASSIFICÁVEL 

120  ALAN BRENDHER RODRIGUES ROCHA 3,7 CLASSIFICÁVEL 

121  MARCOS HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA 3,7 CLASSIFICÁVEL 

122  WILNATA CARVALHO DA SILVA 3,7 CLASSIFICÁVEL 

123  GEOVANNA JÁCOME MORAES MARQUES 3,6 CLASSIFICÁVEL 

124  YASMIM GABRIELLY DOS SANTOS OLIVEIRA 3,5 CLASSIFICÁVEL 

125  DIEGO ALVES DIAS 3,4 CLASSIFICÁVEL 

126  THAYNA ARAUJO OLIVEIRA 3,3 CLASSIFICÁVEL 

127  FILLIPE DE SOUSA FERREIRA 3,3 CLASSIFICÁVEL 

128  JOÃO GABRIEL CARDOSO SILVA 3,2 CLASSIFICÁVEL 

129  LISA PRESLEY TAVARES FERNANDES 3,0 CLASSIFICÁVEL 

130  SAMARONE LOPES FERREIRA 3,0 CLASSIFICÁVEL 

131  TAYNA SERAINE SANTIAGO RATIER 2,9 CLASSIFICÁVEL 

132  MARCELA DIAS 2,9 CLASSIFICÁVEL 

133  ANTONIO FILIPE PEREIRA DE ANDRADE 2,9 CLASSIFICÁVEL 

134  MATEUS HENRIQUE FRANCO DA SILVA 2,8 CLASSIFICÁVEL 

135  MATHEUS GABRIEL ALENCAR SILVA 2,7 CLASSIFICÁVEL 

136  MARIA VITÓRIA DA ROCHA SOUSA 2,6 CLASSIFICÁVEL 

137  LUCAS GABRIEL MARTINS DA SILVA 2,6 CLASSIFICÁVEL 

138  RENARY GABRIEL MELOS VASCONCELOS  2,5 CLASSIFICÁVEL 

139  MARIA EDUARDA BARROS DA SILVA  2,5 CLASSIFICÁVEL 

140  LIVIA VELOSO LIRA 2,5 CLASSIFICÁVEL 

141  PEDRO HENRIQUE GONÇALVES LEAL 2,5 CLASSIFICÁVEL 

142  WILLYAN SOUSA DOS ANJOS 2,3 CLASSIFICÁVEL 

143  ITALO GABRIEL CARVALHO COSTA 2,1 CLASSIFICÁVEL 

144  ANA CAROLLINY SOUZA TIBALDI 1,9 CLASSIFICÁVEL 

145  MARCELO HENRIQUE PEREIRA DE ANDRADE 1,8 CLASSIFICÁVEL 

146  CHARLES GABRIEL MOTA MIRANDA 1,6 CLASSIFICÁVEL 

147  CARLOS EDUARDO SUZARTE SANTIAGO 1,6 CLASSIFICÁVEL 

148  DEBORAH SAVIA SALES ALENCAR 1,5 CLASSIFICÁVEL 

149  WESLEY BEZERRA DE MORAIS  0,0 CLASSIFICÁVEL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 
 

RESULTADO FINAL 1ª SÉRIE 
ENSINO MÉDIO REGULAR 

 
COLOCAÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1 LARA LUA PARREIRA AMORIM DE MELO ROSA 7,8 CLASSIFICADO 

2 JOÃO MÁRIO ALVES CORRÊA 7,5 CLASSIFICADO 
3 LUCAS MOTA REIS 7,4 CLASSIFICADO 
4 YURI LIMA FARIA DA SILVA 7,3 CLASSIFICADO 
5 BARBARA REIS SILVA 7,2 CLASSIFICADO 
6 AMANDA SANTIAGO GOMES AURÉLIO 7,1 CLASSIFICADO 
7 JOHNNY ALENCAR VASCONCELOS  7,0 CLASSIFICADO 
8 PAULA RAFAELA PORTO DANTAS  6,9 CLASSIFICADO 
9 ALANA GABRIELLY SOUSA TOPOLSKI 6,8 CLASSIFICADO 

10 GILSON MARTINS MENDES JÚNIOR 6,7 CLASSIFICADO 
11 WILLIAN FRITSCH 6,7 CLASSIFICADO 
12 GLORIA PAPALARDO ARANTES RIBEIRO 6,4 CLASSIFICADO 
13 PERPETO OLIVEIRA MARINS JUNIOR 6,4 CLASSIFICADO 
14 THALLYYEL DE SOUSA RODRIGUES 6,4 CLASSIFICADO 
15 FERNANDA FAGUNDES FUJITA 6,3 CLASSIFICADO 
16 NILA CAROLINE CHIVERS SILVA 6,3 CLASSIFICADO 
17 KELLEN REGINA OLIVEIRA FEITOSA 6,2 CLASSIFICADO 
18 MATHEUS DOS SANTOS ABREU 6,2 CLASSIFICADO 
19 DOUGLAS LENNON VILARINHO CAVALCANTE 

BEZERRA 
6,2  

CLASSIFICADO 
20 JOÃO VICTOR SOUSA DA SILVA CAMPOS 6,2 CLASSIFICADO 
21 MIRIAN CARNEIRO BRITO 6,2 CLASSIFICADO 
22 EDSON MENDES DA SILVA 6,2 CLASSIFICADO 
23 ADRIAN LEE SILVEIRA 6,1 CLASSIFICADO 
24 ÂNGELLA BITTENCOURT COSTA 6,1 CLASSIFICADO 
25 MARIA EDUARDA ROCHA BORGES 6,1 CLASSIFICADO 
26 EMERSON LIMA DE SOUSA 6,1 CLASSIFICADO 
27 RUTH FERREIRA LIMA 6,0 CLASSIFICADO 
28 FELIPE FRITSCH 6,0 CLASSIFICADO 
29 GABRIELA BRITO COELHO 6,0 CLASSIFICADO 
30 THÉO JOSÉ DIAS FERREIRA 6,0 CLASSIFICADO 
31 ANA LUIZA SANTOS DE SOUZA 6,0 CLASSIFICADO 
32 GABRIEL ROCHA DA CRUZ 6,0 CLASSIFICADO 
33 JOAO RICARDO MARQUES SILVA 6,0 CLASSIFICADO 
34 STEPHANY LIMA LOBÃO 6,0 CLASSIFICADO 
35 RAFAELA CAVALCANTE MAGALHÃES 5,9 CLASSIFICADO 
36 GABRIEL DE SOUSA ARAUJO 5,8 CLASSIFICADO 
37 JOAO PEDRO SOUSA FIGUEIREDO 5,8 CLASSIFICADO 
38 WELDSON CARLOS RODRIGUES DE FREITAS 5,8 CLASSIFICADO 
39 GIOVANA REGINA GUBIANI 5,8 CLASSIFICADO 
40 JULIANA LIMA RAMOS 5,8 CLASSIFICADO 
41 JOAO VICTOR GOMES DE ASSUNÇAO 5,8 CLASSIFICADO 
42 ANDRE VIRGILIO GOMES D ASSUNCAO 5,7 CLASSIFICADO 
43 ADRIANY BANDEIRA GOMES 5,7 CLASSIFICADO 
44 EDSON NASCIMENTO BONFIM NETO 5,7 CLASSIFICADO 
45 LARA DANIELLY DA SILVA NUNES 5,7 CLASSIFICADO 
46 RAFAEL SALES SOUZA 5,7 CLASSIFICADO 
47 HÉVILA ANTONIA SOUSA SILVA 5,6 CLASSIFICADO 
48 ESTÁCIO RODRIGUES TAVARES NETO SEGUNDO 5,6 CLASSIFICADO 
49 JÚLIA GABRIELLY GOMES DA SILVA 5,6 CLASSIFICADO 
50 JÚLIA LEITE ABEU 5,6 CLASSIFICADO 



14 
 

51 KIVIA RAQUEL PEREIRA LEITE 5,6 CLASSIFICADO 
52 LAZARO AUGUSTO BASTO FREIRE 5,6 CLASSIFICADO 
53 ISADORA MIRANDA COSTA 5,6 CLASSIFICADO 
54 SHELDA SOUZA GODOY 5,5 CLASSIFICADO 
55 KAROLAYNNE BEVANE RIBEIRO DA CRUZ  5,5 CLASSIFICADO 
56 MARIA JULIA BISPO BRITO 5,5 CLASSIFICADO 
57 VITÓRIA CARDOSO DA COSTA 5,5 CLASSIFICADO 
58 KAROLINA RAMOS JOHANN 11/11/2000 5,4 CLASSIFICADO 
59 MATEUS DE SOUZA CAVALCANTE LOPES  5,4 CLASSIFICADO 
60 KAWANE PINHEIRO DA SILVA SANTOS 5,4 CLASSIFICADO 
61 EVANES PEREIRA DE SOUSA JUNIOR 5,4 CLASSIFICÁVEL 

62 ANDRÉ VINICIUS SOUSA ALMEIDA 5,3 CLASSIFICÁVEL 
63 MATHEUS ANDRE MINUSSI 5,3 CLASSIFICÁVEL 
64 ANA LARA RODRIGUES DE ALMEIDA 5,3 CLASSIFICÁVEL 
65 BEATRIZ LUCENA SANTOS 5,3 CLASSIFICÁVEL 
66 CARLA DA SILVA FEITOSA 5,3 CLASSIFICÁVEL 
67 CLARA OLIVEIRA LOPES 5,3 CLASSIFICÁVEL 
68 JOO LUCAS CAVALCANTE MARTINS 5,3 CLASSIFICÁVEL 
69 VERÔNICA MORAIS FRASÃO 5,3 CLASSIFICÁVEL 
70 MARYANNA HELLEN ALVES SOARES 5,2 CLASSIFICÁVEL 
71 PEDRO ANTONIO SOARES BORBA TEIXEIRA 5,2 CLASSIFICÁVEL 
72 LORENA ANDRADE SIMPLÍCIO 5,2 CLASSIFICÁVEL 
73 ESTER OLIVEIRA  5,1 CLASSIFICÁVEL 
74 VALERIA VITORIA MOREIRA DA SILVA 5,1 CLASSIFICÁVEL 
75 GABRIELLE ARAUJO ALVES 5,1 CLASSIFICÁVEL 
76 LAILA STEPHANY ALVES GLÓRIA 5,1 CLASSIFICÁVEL 
77 NICOLE DE OLIVEIRA KAVALERSKI 5,1 CLASSIFICÁVEL 
78 KARITA LOHANA DE SOUSA HOLANDA 5,1 CLASSIFICÁVEL 
79 JULIA MARTINS CORDEIRO FRANCO BELGA 5,0 CLASSIFICÁVEL 
80 MAYNA GABRIELLA DA COSTA KAVALERSKI 5,0 CLASSIFICÁVEL 
81 ALYNE RAFAELLA PIRES SOUZA 5,0 CLASSIFICÁVEL 
82 DIEGO ALVES DE RESENDE 5,0 CLASSIFICÁVEL 
83 EMANUELA VITÓRIA FREIRE MIGUEL 5,0 CLASSIFICÁVEL 
84 GABRIEL BASSAN BAYER 5,0 CLASSIFICÁVEL 
85 EMANOELLE CRISTINA VERGUEIRO MACHADO 5,0 CLASSIFICÁVEL 
86 GIOVANNA AYUMI COELHO ZENSQUE 5,0 CLASSIFICÁVEL 
87 LUIS ALEXANDRE GOMES CIRQUEIRA 5,0 CLASSIFICÁVEL 
88 PAULO BARROS BRITO 5,0 CLASSIFICÁVEL 
89 SILVYA RENATA DE SOUZA MACHADO 5,0 CLASSIFICÁVEL 
90 VITÓRIA LIMA MONTEIRO GOMES 5,0 CLASSIFICÁVEL 
91 AGNÉLIA LUIZA PEREIRA COSTA 5,0 CLASSIFICÁVEL 
92 GERMANO C.DA ROCHA 4,9 CLASSIFICÁVEL 
93 HEMELLY MAYEVELLYN CAVALCANTE 4,9 CLASSIFICÁVEL 
94 ISABELLA CRISTINA MORAIS DO NASCIMENTO 4,9 CLASSIFICÁVEL 
95 SIBELLY LARA BARROS LIMA 4,9 CLASSIFICÁVEL 
96 EVA NARRIMÃ ALVES CARMO SANTOS 4,9 CLASSIFICÁVEL 
97 JOAO VICTOR PEREIRA DE SOUZA 4,9 CLASSIFICÁVEL 
98 LUIS FILIPE FERREIRA DA COSTA  4,9 CLASSIFICÁVEL 
99 MARCOS ABREU DOS ANJOS 4,9 CLASSIFICÁVEL 
100 THAYLA KERLLEN DE OLIVEIRA RODRIGUES 4,9 CLASSIFICÁVEL 
101 GUSTAVO CÉSAR GLÓRIA RIBEIRO DE ARAÚJO 4,8 CLASSIFICÁVEL 
102 ANDRÉ GUILHERME RODRIGUES DE OLIVEIRA 4,8 CLASSIFICÁVEL 
103 DALYLA GABRIELLY SANTOS NUNES 4,8 CLASSIFICÁVEL 
104 ELLEHN RENNATA VIANA LEITE 4,8 CLASSIFICÁVEL 
105 MATEUS ARAUJO BEZERRA 4,8 CLASSIFICÁVEL 



15 
 

106 ANNA VICTÓRYA CASTRO MARINHO 4,7 CLASSIFICÁVEL 
107 GABRIELLA REIS SILVA 4,7 CLASSIFICÁVEL 
108 HIGOR HENRIQUE SOUSA RIBEIRO 4,7 CLASSIFICÁVEL 
109 ANDRESSA SILVA DOS SANTOS 4,7 CLASSIFICÁVEL 
110 EDUARDA RAMOS MARQUES 4,7 CLASSIFICÁVEL 
111 GEOVANNA DOS SANTOS CUTRIM TOLEDO 4,7 CLASSIFICÁVEL 
112 ERIK JESUS ARAUJO 4,7 CLASSIFICÁVEL 
113 LUCAS DIAS BARRETO 4,7 CLASSIFICÁVEL 
114 MARIA EUGENIA TEIXEIRA SOARES 4,7 CLASSIFICÁVEL 
115 SERENA ROSA RODRIGUES 4,7 CLASSIFICÁVEL 
116 SARA BARBOSA MACIEL 4,6 CLASSIFICÁVEL 
117 ANGELO TORCATO DE OLIVEIRA 4,6 CLASSIFICÁVEL 
118 ANA MARIA DE SOUSA VIANA DA SILVA 4,6 CLASSIFICÁVEL 
119 BEATRIZ CLEMENTE CAVACANTE DA SILVA 4,6 CLASSIFICÁVEL 
120 BIANCA LIMA RIBEIRO 4,6 CLASSIFICÁVEL 
121 EDUARDA SOMMER ALVARIN 4,6 CLASSIFICÁVEL 
122 GRAZIELLY DA COSTA AGRELI 4,6 CLASSIFICÁVEL 
123 HELLOISA MARTINS QUEIROZ 4,6 CLASSIFICÁVEL 
124 KAMILA GOMES DE SÁ 4,6 CLASSIFICÁVEL 
125 MATHEUS HENRIQUE ABREU RODRIGUES  4,6 CLASSIFICÁVEL 
126 WALACE KENEDY PORTELA SCHNEIBERG 4,6 CLASSIFICÁVEL 
127 KAMILA ARRUDA MOURA 4,6 CLASSIFICÁVEL 
128 LOURDES MARIA RIBEIRO SILVA 4,6 CLASSIFICÁVEL 
129 MILENA GABRIELA MELO DA SILVA 4,6 CLASSIFICÁVEL 
130 BEATRIZ BARBOSA SANTANA 4,5 CLASSIFICÁVEL 
131 GUILHERME DOMINGOS SOARES 4,5 CLASSIFICÁVEL 
132 LAYLLA SOUZA SILVA 4,5 CLASSIFICÁVEL 
133 MARIA VITORIA NACIMENTO MATIAS 4,5 CLASSIFICÁVEL 
134 ADRIANO AUGUSTO NUNES ALMEIDA 4,5 CLASSIFICÁVEL 
135 BRUNO MOURISVALDO CARVALHO GUIMARÃES 4,5 CLASSIFICÁVEL 
136 DHALIDA REBECA DOS PRAZERES BARBOSA 4,5 CLASSIFICÁVEL 
137 DAVI MARTINS BENEVIDES BEZERRA 4,5 CLASSIFICÁVEL 
138 ISABELA FERNANDES BRASIL 4,5 CLASSIFICÁVEL 
139 PABLO HENRICK DA SILVA OLIVEIRA 4,5 CLASSIFICÁVEL 
140 ANNA BEATRIZ PEREIRA DE LIMA MOURA 4,4 CLASSIFICÁVEL 
141 EDUARDA CANJAO SILVA CAMPOS 4,4 CLASSIFICÁVEL 
142 LUDMILA JORGE AGUIAR 4,4 CLASSIFICÁVEL 
143 MICHELE SILVA GARCIA 4,4 CLASSIFICÁVEL 
144 SARAH GABRIELLE CARDOSO MARTINS 4,4 CLASSIFICÁVEL 
145 BEATRIZ MARTINS GARCIA 4,4 CLASSIFICÁVEL 
146 ANDERSON DE SOUSA CAVALCANTE 4,3 CLASSIFICÁVEL 
147 LORANNE FRASAO PEREIRA 4,3 CLASSIFICÁVEL 
148 MARIA FERNANDA DA SILVA FERNANDES SANTOS  4,3 CLASSIFICÁVEL 
149 MATEUS SANTOS FREITAS 4,3 CLASSIFICÁVEL 
150 VÍTOR HUGO FERREIRA REIS 4,3 CLASSIFICÁVEL 
151 JÉSSICA LOURENÇO DA SILVA 4,3 CLASSIFICÁVEL 
152 KARLA NUNES DE FREITAS 4,3 CLASSIFICÁVEL 
153 JHONATA RODRIGUES DE FRANÇA 4,3 CLASSIFICÁVEL 
154 KEMILLE FEITOSA GOVINO  4,3 CLASSIFICÁVEL 
155 NIKSON PEREIRA LIMA 4,3 CLASSIFICÁVEL 
156 PEDRO CAIO GOMES DO NASCIMENTO  4,3 CLASSIFICÁVEL 
157 VITORIA TEIXEIRA FERNANDES  4,3 CLASSIFICÁVEL 
158 WAGNER GABRIEL ALVES DE PAULA  4,3 CLASSIFICÁVEL 
159 MARIANA AMERICO DE MORAIS CARDOSO 4,2 CLASSIFICÁVEL 
160 SABRINA LUISA MAGIONI GUARDA 4,2 CLASSIFICÁVEL 



16 
 

161 ANA CLARA SILVA LOPES 4,2 CLASSIFICÁVEL 
162 GUSTAVO SANTOS BARROS ARAÚJO 4,2 CLASSIFICÁVEL 
163 GUSTAVO ALVES DE OLIVEIRA SA 4,2 CLASSIFICÁVEL 
164 ADAEL SÉRGIO MONTEIRO 4,1 CLASSIFICÁVEL 
165 EUZELIO NOBRE DA SILVA JUNIOR 4,1 CLASSIFICÁVEL 
166 GUILHERME CARVALHO DOS SANTOS 4,1 CLASSIFICÁVEL 
167 LORENN NUNES DE ASSIS 4,1 CLASSIFICÁVEL 
168 STHEFANY SOARES BRITO 4,1 CLASSIFICÁVEL 
169 MARIANA AZEVEDO BORGES 4,0 CLASSIFICÁVEL 
170 MAYSA MARIA DO NASCIMENTO MORAIS 4,0 CLASSIFICÁVEL 
171 THAYNARA SOUSA DIAS 4,0 CLASSIFICÁVEL 
172 AMANDA DE OLIVEIRA COSTA 4,0 CLASSIFICÁVEL 
173 ANDRESSA RIBEIRO 4,0 CLASSIFICÁVEL 
174 ANDREZA LARISSA SANTOS DA SILVA 4,0 CLASSIFICÁVEL 
175 BRUNA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 4,0 CLASSIFICÁVEL 
176 GABRIEL JHONATTA PEREIRA DOS SANTOS  4,0 CLASSIFICÁVEL 
177 FERNANDA DE SOUZA SOBRINHO 4,0 CLASSIFICÁVEL 
178 JOAO GABRIEL CUNHA GALVÃO 4,0 CLASSIFICÁVEL 
179 MATHEUS GONÇALVES DE CASTRO 4,0 CLASSIFICÁVEL 
180 THALIA GEOVANNA MILHOMEM AGUIAR SIUSA 4,0 CLASSIFICÁVEL 
181 FÁBIO JUNIOR MARTINS DORNELLES 4,0 CLASSIFICÁVEL 
182 WANESSA FERREIRA DA SILVA 4,0 CLASSIFICÁVEL 
183 AMANDA PARENTE DA SILVA 3,9 CLASSIFICÁVEL 
184 JULIA MATOS BARROS BATISTA 3,9 CLASSIFICÁVEL 
185 LORENA MARQUES PEREIRA 3,9 CLASSIFICÁVEL 
186 MAIKON DOUGLAS SOUZA ANDRADE 3,9 CLASSIFICÁVEL 
187 GEOVANNA LUCAS NASCIMENTO 3,9 CLASSIFICÁVEL 
188 ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA 3,9 CLASSIFICÁVEL 
189 AILDISON AZEVEDO SANTOS 3,9 CLASSIFICÁVEL 
190 ANA CLEIA DA SILVA LIMA 3,9 CLASSIFICÁVEL 
191 ALEXANDRE MACHADO DE ALMEIDA 3,9 CLASSIFICÁVEL 
192 GABRIELLA DIAS LEMOS 3,9 CLASSIFICÁVEL 
193 ISABEL FERREIRA GOMES 3,9 CLASSIFICÁVEL 
194 HAYLLA NEVES COELHO 3,9 CLASSIFICÁVEL 
195 HERIKA RIBEIRO LIMA 3,9 CLASSIFICÁVEL 
196 KLUIVERT SIQUEIRA DE SOUSA 3,9 CLASSIFICÁVEL 
197 VITÓRIA KAMILLY GOMES DA SILVA 3,9 CLASSIFICÁVEL 
198 BARBARA MARIA OLIVEIRA DA SILVA TEIXEIRA 3,8 CLASSIFICÁVEL 
199 CELIZANGELA SOARES DE OLIVIR 3,8 CLASSIFICÁVEL 
200 KARINA BARBOSA DA SILVA 3,8 CLASSIFICÁVEL 
201 LETICIA APARECIDA NOBRE PESSOA 3,8 CLASSIFICÁVEL 
202 MARIANA RAMALHO GUEDES 3,8 CLASSIFICÁVEL 
203 RAQUEL SILVA DE ARIMATEIA 3,8 CLASSIFICÁVEL 
204 GABRIELA MARIA DE QUADROS BOMFIM COSTA 3,8 CLASSIFICÁVEL 
205 ILAYNE LUIZA PINHEIRO MATIAS 3,8 CLASSIFICÁVEL 
206 ANTONIO CARLOS BERNARDI DA CRUZ 3,8 CLASSIFICÁVEL 
207 BEATRIZ MOREIRA FARIAS  MELO 3,7 CLASSIFICÁVEL 
208 LUARA REGINA OLIVEIRA DA SILVA 3,7 CLASSIFICÁVEL 
209 NUBIA CIBELE RODRIGUES DE CARVALHO 3,7 CLASSIFICÁVEL 
210 WELLEN FERNANDA DA COSTA NETO 3,7 CLASSIFICÁVEL 
211 BYANKA MENDES SILVA 3,7 CLASSIFICÁVEL 
212 CARLOS EDUARDO MACHADO ROSARIO 3,7 CLASSIFICÁVEL 
213 ESTEFANI DE SOUSA COSTA 3,7 CLASSIFICÁVEL 
214 JACKSON DA SILVA FARIA 3,7 CLASSIFICÁVEL 
215 JOAO PEDRO SILVA SANTOS 3,7 CLASSIFICÁVEL 



17 
 

216 MARIA ANTÔNIA BATISTA DANTAS 3,7 CLASSIFICÁVEL 
217 LUCAS COSTA REIS 3,6 CLASSIFICÁVEL 
218 LUIZ GUSTAVO ALMEIDA ALVES 3,6 CLASSIFICÁVEL 
219 SARA PORTILHO DOS SANTOS 3,6 CLASSIFICÁVEL 
220 THAYNÁ TAVARES DE OLIVEIRA  3,6 CLASSIFICÁVEL 
221 THAYZA MAYRE MARTINS DOS SANTOS 3,6 CLASSIFICÁVEL 
222 WITALO CORBINIANO BARBOSA NASCIMENTO 3,6 CLASSIFICÁVEL 
223 GABRIEL AUGUSTO CAYRES BRITO 3,6 CLASSIFICÁVEL 
224 JOÃO VICTOR SANTOS FREITAS 3,6 CLASSIFICÁVEL 
225 NIRALDO INÁCIO DOS SANTOS JÚNIOR 3,6 CLASSIFICÁVEL 
226 GIOVANA LAYSE PEREIRA  ARAÚJO 3,5 CLASSIFICÁVEL 
227 WANDERSON CARDOSO DOS SANTOS 3,5 CLASSIFICÁVEL 
228 ALLAN CESAR CHAVES BARBOSA DOS SANTOS 3,5 CLASSIFICÁVEL 
229 ITALLO GABRIEL ALVES DE ANDRADE 3,5 CLASSIFICÁVEL 
230 MARIA LUIZA ALVES DE OLIVEIRA 3,5 CLASSIFICÁVEL 
231 YANCA MARTINS DE SOUSA 3,5 CLASSIFICÁVEL 
232 JAKLINE MONTEIRO DE ARAUJO 3,4 CLASSIFICÁVEL 
233 GILBERTO MILHOMEM BRITO MASCARENHAS 3,4 CLASSIFICÁVEL 
234 JACKSON FERREIRA BARROS 3,4 CLASSIFICÁVEL 
235 THIAGO PHILIPE LEITE DA SILVA 3,4 CLASSIFICÁVEL 
236 VITOR SOUSA COSTA 3,4 CLASSIFICÁVEL 
237 ISIS MARIA FLORÊNCIO TOLENTINO LIMA 3,4 CLASSIFICÁVEL 
238 ARTHUR HENRIQUE RIBEIRO COSTA 3,3 CLASSIFICÁVEL 
239 GIULIANE BOMTEMPO RIBEIRO 3,3 CLASSIFICÁVEL 
240 IZABELA RODRIGUES TELES 3,3 CLASSIFICÁVEL 
241 MARIO JOSE SILVA LEITE 3,3 CLASSIFICÁVEL 
242 PAMELA ALVES RIBEIRO 3,3 CLASSIFICÁVEL 
243 LARISSA NUNES ROCHA  3,3 CLASSIFICÁVEL 
244 GEOVANA LYSSA BORGES DE BRITO 3,3 CLASSIFICÁVEL 
245 JHONATA OLIVEIRA SILVA 3,3 CLASSIFICÁVEL 
246 MARCIO FELIPE VIEIRA DOS SANTOS 3,3 CLASSIFICÁVEL 
247 VANESSA RESENDE FERREIRA 3,3 CLASSIFICÁVEL 
248 VITORIA BEATRIZ VIEIRA SOUSA 3,3 CLASSIFICÁVEL 
249 JEREMIAS MORENO MOREIRA 3,3 CLASSIFICÁVEL 
250 ANTONIO WALISSON VIEIRA COSTA 3,2 CLASSIFICÁVEL 
251 ESTEFANY DA SILVA ANDRADE 3,2 CLASSIFICÁVEL 
252 ENTHONY GONZAGA RODRIGUES 3,2 CLASSIFICÁVEL 
253 JORDANA GÓES BRITO 3,2 CLASSIFICÁVEL 
254 MONALISA MACEDO DE ARAUJO 3,2 CLASSIFICÁVEL 
255 TAILA TATIELE NASCIMENTO SILVA 3,2 CLASSIFICÁVEL 
256 LETICIA MOREIRA NEVES 3,2 CLASSIFICÁVEL 
257 VALDENIA DE MORAIS FERREIRA 3,2 CLASSIFICÁVEL 
258 JHEYNNEFFER REZENDE ARAÚJO 3,1 CLASSIFICÁVEL 
259 VITORIA GABRIELLA RODRIGUES SOUZA  3,1 CLASSIFICÁVEL 
260 JORDAN SILVA LIMA DE FREITAS 3,1 CLASSIFICÁVEL 
261 RONALDO OLIVEIRA ALVES 3,1 CLASSIFICÁVEL 
262 FELIPE BEZERRA SILVA 3,0 CLASSIFICÁVEL 
263 GUSTAVO MASAKI MIYAHARA 3,0 CLASSIFICÁVEL 
264 YVYNI FEBRONE FARIA 3,0 CLASSIFICÁVEL 
265 ALINE RODRIGUES DE MENEZES 2,9 CLASSIFICÁVEL 
266 LUANA PRADO SILVA SANTOS 2,9 CLASSIFICÁVEL 
267 LUCAS FELIP VIANA SOARES DA SILVA 2,9 CLASSIFICÁVEL 
268 JOÃO VICTOR DE SOUZA ALVES 2,9 CLASSIFICÁVEL 
269 LUCAS RIBEIRO BEZERRA 2,9 CLASSIFICÁVEL 
270 SARA CAROLINE DE SOUZA 2,9 CLASSIFICÁVEL 



18 
 

271 RICARDO SIDALINO 2,9 CLASSIFICÁVEL 
272 DEBORAH DA SILVA SERPA 2,8 CLASSIFICÁVEL 
273 CARLOS EDUARDO RIBEIRO LIMA 2,8 CLASSIFICÁVEL 
274 ISABELY BATISTA FERREIRA 2,8 CLASSIFICÁVEL 
275 JULIO CESAR NOGUEIRA AMARAL CHRISOSTOMO 2,8 CLASSIFICÁVEL 
276 LUIS FELIPE FERNANDES DA CRUZ 2,8 CLASSIFICÁVEL 
277 LARALISSE CARVALHO DE OLIVEIRA 2,8 CLASSIFICÁVEL 
278 LUCAS MIRANDA DE OLIVEIRA 2,7 CLASSIFICÁVEL 
279 MATHEUS HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA 2,7 CLASSIFICÁVEL 
280 ANA BEATRIZ VIEIRA SOBRINHO  2,7 CLASSIFICÁVEL 
281 GIOVANA QUIRINO COSTA OLIVEIRA 2,7 CLASSIFICÁVEL 
282 GISLENE MOREIRA DE CARVALHO 2,7 CLASSIFICÁVEL 
283 LARISSA DA SILVA DIAS 2,7 CLASSIFICÁVEL 
284 GEIZIANY COSTA SOBRINHO 2,6 CLASSIFICÁVEL 
285 GEAN CARLOS FERNANDES DE OLIVEIRA 2,5 CLASSIFICÁVEL 
286 ISABELA CRISTINA DA SILVA RAMALHO 2,5 CLASSIFICÁVEL 
287 RAFAELA SILVA FONSECA 2,5 CLASSIFICÁVEL 
288 BRENNDA SANTOS FERNANDES 2,5 CLASSIFICÁVEL 
289 MICHAEL DOUGLAS SOUZA ANDRADE 2,4 CLASSIFICÁVEL 
290 FERNANDA PEREIRA BURJACK 2,3 CLASSIFICÁVEL 
291 GABRIELLE BRITO FERREIRA 2,3 CLASSIFICÁVEL 
292 EVERTON PINHEIRO GOMES 2,2 CLASSIFICÁVEL 
293 ELIAS MIRANDA MOURA 2,2 CLASSIFICÁVEL 
294 AMANDA CASTRO MARTINS 2,1 CLASSIFICÁVEL 
295 CALEBE SAMUEL AZEVEDO MENDES 2,1 CLASSIFICÁVEL 
296 GLEIK MANUEL DE SOUZA OLIEIRA  2,1 CLASSIFICÁVEL 
297 MAYKE SOUSA CAPONI 2,1 CLASSIFICÁVEL 
298 MATHEUS REGO DA SILVA LOPES 1,9 CLASSIFICÁVEL 
299 DARLYTON GAUDENCIO PORTO 1,7 CLASSIFICÁVEL 
300 LUCAS MATOS DE OLIVEIRA 1,7 CLASSIFICÁVEL 
301 MONICA PEREIRA ALVES 1,7 CLASSIFICÁVEL 
302 RENARA LORENA NOLETO BARBOSA GOMES 1,7 CLASSIFICÁVEL 
303 CAMILA ALMEIDA SOUZA 1,6 CLASSIFICÁVEL 
304 RUTH GABRIELLY AMORIM DOS SANTOS 0,3 CLASSIFICÁVEL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19 
 

RESULTADO FINAL 1ª SÉRIE 
TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

 

COLOCAÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1  JACYLLÉA SILVA OLIVEIRA 9,7 CLASSIFICADO 

2  JACYKLÉA SILVA OLIVEIRA 8,4 CLASSIFICADO 

3  MARIA CRISTINA KALIL ROCHA 7,7 CLASSIFICADO 

4  GEOVANNA VITÓRIA FERNANDES TOMM 7,6 CLASSIFICADO 

5  VITÓRIA DOTHLING LINHARES 7,5 CLASSIFICADO 

6  ALINE SILVA SOUSA 7,4 CLASSIFICADO 

7  AUGUSTO MAYA AGUIAR 7,3 CLASSIFICADO 

8  JACYIRICÊ SILVA OLIVEIRA 7,3 CLASSIFICADO 

9  MAURICIO MILLER MOREIRA MATTOS 7,0 CLASSIFICADO 

10  KAMILA SOUSA ARRUDA 6,9 CLASSIFICADO 

11  LIVIA ANTONIA ALVES PEREIRA  6,9 CLASSIFICADO 

12  PAULO ROBERTO SOUSA DE DEUS 6,9 CLASSIFICADO 

13  LUCAS KAIO PEREIRA DANTAS  6,8 CLASSIFICADO 

14  MATHEUS SILVA ARAJO 6,8 CLASSIFICADO 

15  ADRIANO RICHARD DANTAS DA CONCEIÇÃO 6,7 CLASSIFICADO 

16  RENATA ALEXANDRIA MONTEIRO 6,7 CLASSIFICADO 

17  ZANETTY VIEIRA BORGES 6,7 CLASSIFICADO 

18  MATEUS DE ASSIS MIRANDA SANTIAGO 
VASCONCELOS 

6,7 CLASSIFICADO 

19  DALILA AMORIM SOARES DE MELO 6,6 CLASSIFICADO 

20  GUILHERME RIBEIRO GUERRA 6,6 CLASSIFICADO 

21  HENRIQUE FABRICIO ALVES 6,6 CLASSIFICADO 

22  MATHEUS SOUSA DE OLIVEIRA 6,6 CLASSIFICADO 

23  BRUNA DIAS DE BRITO  6,5 CLASSIFICADO 

24  DAYANA ALENCAR FERREIRA DE CARVALHO 6,5 CLASSIFICADO 

25  EVELYN MONIKE SILVA SOUSA 6,5 CLASSIFICADO 

26  SAMUEL FRASÃO DOS SANTOS 6,5 CLASSIFICADO 

27  ANA CLARA ALCANTARA RODRIGUES 6,4 CLASSIFICADO 

28  DÉBORA BARROS MARINHO ARAÚJO 6,4 CLASSIFICADO 

29  JHENIFER DA SILVA AQUINO 6,4 CLASSIFICADO 

30  ALLYSON GUSTAVO ABREU RIBEIRO 6,4 CLASSIFICADO 

31  ANTONIO ALVES GRAMOZA VILARINHO 6,4 CLASSIFICADO 

32  FELIPE CAMPOS AGUIAR 6,4 CLASSIFICADO 

33  GABRIEL FERREIRA BRITO 6,4 CLASSIFICADO 

34  NAYLA KHIBERLY GOMES SILVA 6,4 CLASSIFICADO 

35  SARAH PEREIRA ALVES 6,4 CLASSIFICADO 

36  BRENDA NEGREIROS DOS SANTOS 6,3 CLASSIFICADO 

37  EMANUELE HALOANE KEPKE 6,3 CLASSIFICADO 

38  RAQUEL CRISTYNE DA SILVA FONSECA 6,3 CLASSIFICADO 

39  ESTEFANY MARTINS DE SOUSA 6,3 CLASSIFICADO 

40  GABRIELE ALVES RIBEIRO  6,3 CLASSIFICADO 

41  JONAS OLIVEIRA DO NASCIMENTO 6,3 CLASSIFICADO 

42  MATEUS ALMEIDA SANTOS LIMA 6,3 CLASSIFICADO 

43  WILLIAN PONTIERI RESENDE 6,3 CLASSIFICADO 

44  SABRINA MENDES BEZERRA 6,2 CLASSIFICADO 

45  BEATRIZ FERREIRA  6,1 CLASSIFICADO 

46  KAMILLA ELLEN RODRIGUES SILVA 6,1 CLASSIFICADO 



20 
 

47  GABRIELA AMERICO SANTOS 6,1 CLASSIFICADO 

48  GUSTAVO VIEIRA DE OLIVEIRA MAIONE 6,1 CLASSIFICADO 

49  MILENA AMORIM SOARES 6,1 CLASSIFICADO 

50  RAFAEL FRANCO DE CARVALHO DOS SANTOS 6,1 CLASSIFICADO 

51  FELIPE TAVARES ALMEIDA 6,1 CLASSIFICADO 

52  FELIPE MENEZES DE SOUZA VITENA 6,0 CLASSIFICADO 

53  INGRID FERREIRA SANTOS 6,0 CLASSIFICADO 

54  JÚLIA TRINDADE COUTINHO SILVA 6,0 CLASSIFICADO 

55  VICTOR DAVI CÂNDIDO MARTINS  6,0 CLASSIFICADO 

56  EMILY SUZAN PEREIRA NUNES 6,0 CLASSIFICADO 

57  EULLER SANTOS MIRANDA 6,0 CLASSIFICADO 

58  MARCUS VINICIUS OLIVEIRA CABRAL 6,0 CLASSIFICADO 

59  ANGELO EMANUEL COSTA WANDERLEY 5,9 CLASSIFICADO 

60  ASHLEY SIFUENTES TEIXEIRA 5,9 CLASSIFICADO 

61  BRAYAN NOGUEIRA DA COSTA MOTA 5,9 CLASSIFICADO 

62  THYAGO TENORIO PIRES 5,9 CLASSIFICADO 

63  THALITA RICARDO ALVES 5,9 CLASSIFICADO 

64  KARLYANDRA CAMPOS DA SILVEIRA 5,8 CLASSIFICADO 

65  IVO NETO MARTINS PATRÍCIO 5,8 CLASSIFICADO 

66  SARAH JANE COELHO SOARES 5,8 CLASSIFICADO 

67  VITÓRIA ESPINDULA MACIEL 5,8 CLASSIFICADO 

68  ACSA THAUANA RODRIGUES CONCEIÇÃO 5,7 CLASSIFICADO 

69  DANIELE FERREIRA DE ARAUJO LACERDA 5,7 CLASSIFICADO 

70  ANA BEATRIZ BATISTA DE OLIVEIRA 5,6 CLASSIFICADO 

71  ANTONIO GUSTAVO FREITAS COSTA 5,6 CLASSIFICADO 

72  GIOVANA MARIA CARVALHO LYSIKE 5,6 CLASSIFICADO 

73  LAURA ROMANOVSKI DE TOLEDO LEME 5,6 CLASSIFICADO 

74  VITÓRIA CRISTINA SOUZA SOARES 5,6 CLASSIFICADO 

75  ÉVERTON MATEUS VENTURA LIMA 5,6 CLASSIFICADO 

76  VALERIA FERREIRA ROCHA 5,6 CLASSIFICADO 

77  ANNIE RIBEIRO FERREIRA DA SILVA 5,6 CLASSIFICADO 

78  DOUGLAS RESENDE MILHOMEM 5,6 CLASSIFICADO 

79  GUILHERME MARCOS SANTOS DIAS 5,6 CLASSIFICADO 

80  GABRIEL PEIXOTO RIBEIRO 5,6 CLASSIFICADO 

81  MARCOS ANDRÉ PACHECO MAGALHÃES  5,5 CLASSIFICADO 

82  MILENE GRAZIELA BHAYMA SILVA 5,5 CLASSIFICADO 

83  THAMIRES TAVARES CASTRO 5,5 CLASSIFICADO 

84  CLAUBER MATHEUS MENDES PEREIRA 5,5 CLASSIFICADO 

85  GABRIELA HORRANA BEZERRA SANCHES SILVA 5,5 CLASSIFICADO 

86  JONAS NUNES CORREIA  5,5 CLASSIFICADO 

87  NAYARA DA SILVA AVELINO 5,5 CLASSIFICADO 

88  PHILIPPE DE SOUZA BEZERRA 5,5 CLASSIFICADO 

89  VITÓRIASOUSA SILVA 5,5 CLASSIFICADO 

90  JOSEPH NUNES DE ASSIS 5,5 CLASSIFICADO 

91  IASMIM PACHECO ROCHA 5,4 CLASSIFICADO 

92  MARCOS GABRIEL ALMEIDA DAS NEVES 5,4 CLASSIFICADO 

93  ROBERTA RANGEL REZENDE 5,4 CLASSIFICADO 

94  THALLYTA FERREIRA RODRIGUES 5,4 CLASSIFICADO 

95  ANDERSON MARIANO BARBOSA MENDES 5,4 CLASSIFICADO 

96  AMANNDA FERNANDES FAUSTINO 5,4 CLASSIFICADO 

97  DIEGO RODRIGUES DA CRUZ 5,4 CLASSIFICADO 



21 
 

98  ANA CAROLINA RODRIGUES ROCHA 5,3 CLASSIFICADO 

99  IRISVAN NUNES BATISTA JUNIOR 5,3 CLASSIFICADO 

100  VICTOR JÁCOMO AGRA 5,3 CLASSIFICADO 

101  THIAGO MENDES ASSUNÇÃO 5,3 CLASSIFICADO 

102  CARLOS EDUARDO BATISTA RODRIGUES 5,2 CLASSIFICADO 

103  GABRIELLE GUIDA SOUZA NUNES CAMPOS  5,2 CLASSIFICADO 

104  GABRIEL BORGES NOLETO 5,2 CLASSIFICADO 

105  JONATHAN SILVA RIBEIRO 5,2 CLASSIFICADO 

106  LUIZ EDUARDO MOURA MASCARENHAS 5,2 CLASSIFICADO 

107  SOFIA LAUREN PEREIRA DE CARVALHO 5,2 CLASSIFICADO 

108  SAMARA SABINO DA FONSECA 5,2 CLASSIFICADO 

109  TALES RODRIGUES MONTEIRO 5,2 CLASSIFICADO 

110  ABNNER ALÍPIO URZEDO SILVA 5,2 CLASSIFICADO 

111  ARIANA ANGELA FERREIRA CARNEIRO 5,2 CLASSIFICADO 

112  ISABELLA RESPLANDES SOARES 5,2 CLASSIFICADO 

113  LUCAS ALENCAR GLÓRIA 5,2 CLASSIFICADO 

114  GABRIEL CARVALHO ALMEIDA 5,1 CLASSIFICADO 

115  MICAELY PEREIRA DE SOUSA 5,1 CLASSIFICADO 

116  YANNY VICTÓRIA BORGES DE SOUSA 5,1 CLASSIFICADO 

117  JOSYELLEN MOREIRA DE OLIVEIRA 5,1 CLASSIFICADO 

118  PEDRO IVO PORTO DANTAS 5,1 CLASSIFICADO 

119  EMILY PAULA BORGES ARANTES 5,0 CLASSIFICADO 

120  MYKAUANA ALVES VILANOVA 5,0 CLASSIFICADO 

121  DÁRA BEATRIZ VIEIRA DE SOUSA 5,0 CLASSIFICADO 

122  CARLOS EDUARDO AMORIM 5,0 CLASSIFICADO 

123  GABRIEL GOMES LEITE 5,0 CLASSIFICADO 

124  HELKLEN DA SILVA BORGES 5,0 CLASSIFICADO 

125  LARA LOURO DUARTE 5,0 CLASSIFICADO 

126  NATANAEL ARAÚJO DE SOUZA  5,0 CLASSIFICADO 

127  TIAGO FERNANDES OLIVEIRA AMORIM  5,0 CLASSIFICADO 

128  LUCAS DENILSON BEZERRA COSTA 5,0 CLASSIFICADO 

129  GLENDA REIS DOS SANTOS CARVALHO 4,9 CLASSIFICADO 

130  LEONARDO CARVALHO MARANHAO TRINDADE 4,9 CLASSIFICADO 

131  MAYARA NATHIELLE CRUZ PEREIRA 4,9 CLASSIFICADO 

132  AMANDA DA SILVA BRITO 4,9 CLASSIFICADO 

133  LUCAS VINICIUS BEZERRA BENEVIDES RIBEIRO 
VALADARES 

4,9 CLASSIFICADO 

134  MARIA BEATRIZ ALCANTARA RODRIGUES 4,9 CLASSIFICADO 

135  MELYSSA CORDEIRO ROLIM DOS SANTOS  4,9 CLASSIFICADO 

136  MILENNY RIBEIRO GUIMARÃES 4,9 CLASSIFICADO 

137  PEDRO HENRIQUE PEREIRA LIMEIRA 4,9 CLASSIFICADO 

138  WENDER PEREIRA DE OLIVEIRA 4,9 CLASSIFICADO 

139  FELIPE BARREIRA DE CASTRO 4,9 CLASSIFICADO 

140  JOÃO PEDRO GOMES ALENCAR 4,9 CLASSIFICADO 

141  JESSICA TIHARU YOSHIURA 4,9 CLASSIFICADO 

142  KACIANE MENEZES MAGALHÃES 4,9 CLASSIFICADO 

143  RAFAEL RODRIGUES SPINDULA THOMAZ 4,9 CLASSIFICADO 

144  JAMES SOUSA DE ASSIS 4,8 CLASSIFICADO 

145  CARLOS ADRIANO DE SOUZA JORGE 4,8 CLASSIFICADO 

146  SINARA RITYELLE ALVES CORDEIRO 4,8 CLASSIFICADO 

147  NATANAEL PONTES TORRES 4,8 CLASSIFICADO 

148  VINICIUS COSTA BEZERRA 4,8 CLASSIFICADO 



22 
 

149  FRANCY HELLEN RODRIGUES CARDOSO 4,8 CLASSIFICADO 

150  LUCAS FELIPE MARTINS DA CUNHA 4,8 CLASSIFICADO 

151  THIAGO DIAS SOARES 4,8 CLASSIFICÁVEL 

152  DAVI BARBOSA LISCIO 4,8 CLASSIFICÁVEL 

153  JOÃO PEDRO GONÇALVES RODIGUES 4,8 CLASSIFICÁVEL 

154  DEYLLISSON RODRIGUES ALVES BEZERRA 4,7 CLASSIFICÁVEL 

155  ITALO CAIRON MARTINS CARVALHO RIBEIRO 4,7 CLASSIFICÁVEL 

156  HADILA ROCHA DE LIMA PRIMO 4,7 CLASSIFICÁVEL 

157  JHONATAN DA SILVA PARENTE 4,7 CLASSIFICÁVEL 

158  TATIANE CORRÊA DE SOUZA 4,7 CLASSIFICÁVEL 

159  JOSEAN ALVES COELHO 4,7 CLASSIFICÁVEL 

160  CARLOS EDUARDO ALBUQUERQUE PEREIRA 4,7 CLASSIFICÁVEL 

161  SAMARA LORRANY RIBEIRO MARQUES 4,7 CLASSIFICÁVEL 

162  VICTOR DE VASCONCELOS PAIVA 4,7 CLASSIFICÁVEL 

163  VILSON JUNIOR FERREIRA MOURA 4,7 CLASSIFICÁVEL 

164  BRUNA RODRIGUES MARTINS 4,6 CLASSIFICÁVEL 

165  CARLOS HENRIQUE SANTOS QUIXABA 4,6 CLASSIFICÁVEL 

166  CARLOS HENRIQUE ALVES OLIVEIRA 4,6 CLASSIFICÁVEL 

167  GUSTAVO SANTIAGO DOS SANTOS  4,6 CLASSIFICÁVEL 

168  LARISSA DE OLIVEIRA RAMOS 4,6 CLASSIFICÁVEL 

169  PAULO RAFAEL DE SOUSA FONSECA 4,6 CLASSIFICÁVEL 

170  WILLIAM TIAGO LOPES 4,6 CLASSIFICÁVEL 

171  FRANCISCO CAINAN FRANCA NOGUEIRA 4,5 CLASSIFICÁVEL 

172  ANNE KAROLINY FERNANDES ALVES 4,5 CLASSIFICÁVEL 

173  CARLOS MIGUEL BARROS LOBO 4,5 CLASSIFICÁVEL 

174  GEOVANNA MENDES MARTINS 4,5 CLASSIFICÁVEL 

175  JOSÉ WILKSON FREITAS GALVÃO 4,5 CLASSIFICÁVEL 

176  LORENA CARNEIRO DA SILVA 4,5 CLASSIFICÁVEL 

177  MATHEU ROSSI DA SILVA 4,5 CLASSIFICÁVEL 

178  MIRELLE SILVA MARTINS 4,5 CLASSIFICÁVEL 

179  CAIO COSTA DINIZ 4,5 CLASSIFICÁVEL 

180  MARYW  GABRIELA RAMOS DA SILVA  4,5 CLASSIFICÁVEL 

181  MICHAEL KAWASAKA BILLIG 4,5 CLASSIFICÁVEL 

182  VÍTOR MANOEL SILVA SOUSA 4,5 CLASSIFICÁVEL 

183  ANA KIARA SILVA DE SOUSA 4,4 CLASSIFICÁVEL 

184  ANNA JULIA ROCHA DA SILVA 4,4 CLASSIFICÁVEL 

185  DIANE OLIVEIRA DA SILVA 4,4 CLASSIFICÁVEL 

186  GABRIEL MENDES MOURA 4,4 CLASSIFICÁVEL 

187  FELIPE RANGEL ABREU DE MORAES 4,4 CLASSIFICÁVEL 

188  IZABELA SALES 4,4 CLASSIFICÁVEL 

189  JESSYCA FREITAS SILVA 4,4 CLASSIFICÁVEL 

190  LARA MILLENE AGOSTINHO LIMA 4,4 CLASSIFICÁVEL 

191  WANDO SOUSA NUNES  4,4 CLASSIFICÁVEL 

192  JEFERSON RAMALHO PINTO 4,4 CLASSIFICÁVEL 

193  MURILO FEITOSA GUEDES 4,4 CLASSIFICÁVEL 

194  JOÃO VITOR SAMINEZ DA SILVEIRA 4,4 CLASSIFICÁVEL 

195  PEDRO YARLI DA SILVA SANTIAGO 4,4 CLASSIFICÁVEL 

196  PIETRO VELOSO LIRA 4,3 CLASSIFICÁVEL 

197  THIAGO TUNDELO ALVES DE CARVALHO 4,3 CLASSIFICÁVEL 

198  ANA FABIAN OLIVEIRA BRITO  4,3 CLASSIFICÁVEL 

199  DARLLAN LOPES DA SILVA 4,3 CLASSIFICÁVEL 



23 
 

200  JORGE GABRIEL ELEZIARIO DA SILVA 4,3 CLASSIFICÁVEL 

201  JOSÉ EDUARDO CARNEIRO LIMA 4,3 CLASSIFICÁVEL 

202  LIVIA DOS SANTOS DA SILVA 4,3 CLASSIFICÁVEL 

203  NATHÁLIA SOARES DA SILVA 4,3 CLASSIFICÁVEL 

204  NATÁLIA LUIZA DE OLIVEIRA 4,3 CLASSIFICÁVEL 

205  THIAGO GABRIEL CARRARO KILLING DE ALMEIDA  4,3 CLASSIFICÁVEL 

206  THAIANNE VITORIA DA SILVA  4,3 CLASSIFICÁVEL 

207  BRUNA MARTINS DE SOUSA 4,2 CLASSIFICÁVEL 

208  BIANCA CHAVES SILVA  4,2 CLASSIFICÁVEL 

209  DANIEL LIRA MOTA 4,2 CLASSIFICÁVEL 

210  DOUGLAS NASCIMENTO DA SILVA 4,2 CLASSIFICÁVEL 

211  FELIPE STEPHANES SOBOLL GONDIM 4,2 CLASSIFICÁVEL 

212  PAULO CESAR CARVALHO DA SILVA 4,2 CLASSIFICÁVEL 

213  RAFAELA CAMPOS SANTANA 4,2 CLASSIFICÁVEL 

214  RAYANNE AGUIAR DE SOUZA 4,2 CLASSIFICÁVEL 

215  ADAN CAMPOS 4,2 CLASSIFICÁVEL 

216  BILLY GRANN SOUSA PARENTE  4,2 CLASSIFICÁVEL 

217  ELIVELTON DA CRUZ CARNEIRO 4,2 CLASSIFICÁVEL 

218  LUIS GUSTAVO BORGES DOS SANTOS 4,2 CLASSIFICÁVEL 

219  VINICIUS SOUSA CAMPOS 4,2 CLASSIFICÁVEL 

220  WELLINGTON VINICIOS DOS SANTOS REIS 4,2 CLASSIFICÁVEL 

221  VICTOR COELHO GARCIA SILVEIRA 4,2 CLASSIFICÁVEL 

222  LILIA MARTA MORAISS DOS SANTOS 4,1 CLASSIFICÁVEL 

223  LUCAS CARVALHO DALLA CORTE 4,1 CLASSIFICÁVEL 

224  LORENA DA SILVA FERREIRA 4,1 CLASSIFICÁVEL 

225  RIAN RIBEIRO DA SILVA 4,1 CLASSIFICÁVEL 

226  RANIERY DA SILVA MIGUEL 4,1 CLASSIFICÁVEL 

227  TULIO CANDIDO DE SOUZA ALEXANDRE 4,1 CLASSIFICÁVEL 

228  JANAÍNA EVELYN COELHO DOS SANTOS 4,1 CLASSIFICÁVEL 

229  KALLINE DOS SANTOS OLIVEIRA 4,1 CLASSIFICÁVEL 

230  NATALIA MARTINS VAZ 4,1 CLASSIFICÁVEL 

231  AMANDA FERNANDES DE SOUSA 4,0 CLASSIFICÁVEL 

232  BEATRIZ RODRIGUES PEREIRA 4,0 CLASSIFICÁVEL 

233  JEAN MICHEL HARDDY 4,0 CLASSIFICÁVEL 

234  JULIANE DE CARVALHO LIMOEIRO SPILLERE 4,0 CLASSIFICÁVEL 

235  JORGE LUCAS AGUILAR DIAS 4,0 CLASSIFICÁVEL 

236  YACHILLY SOUZA XERENTY 4,0 CLASSIFICÁVEL 

237  BREDOLLY STHARLLY NOIA ALMEIDA 3,9 CLASSIFICÁVEL 

238  ELISANDRA NOGUEIRA XAVIER 3,9 CLASSIFICÁVEL 

239  IGOR VINICIUS BELMIRO 3,9 CLASSIFICÁVEL 

240  GUSTAVO DANIEL PAIXÃO MOTA 3,9 CLASSIFICÁVEL 

241  LARA EMANUELA ALVES SÁ 3,9 CLASSIFICÁVEL 

242  VITOR MOREIRA DE CASTRO 3,9 CLASSIFICÁVEL 

243  MICHAEL DAMASCENO BARBOSA 3,9 CLASSIFICÁVEL 

244  VICTOR SOARES NUNES DA SILVA PARRIÃO 3,9 CLASSIFICÁVEL 

245  ANA GABRIELA RIBEIRO MARANHÃO  3,9 CLASSIFICÁVEL 

246  ALEXANDRE PERYKLIS GOMES AMARAL 3,9 CLASSIFICÁVEL 

247  ÉRIKA ALUÊ ARAUJO BEZERRA BARROS 3,9 CLASSIFICÁVEL 

248  JOÃO VICTOR FERNANDES DA SILVA 3,9 CLASSIFICÁVEL 

249  LAURA VICTORIA OLIVEIRA MATOS 3,9 CLASSIFICÁVEL 

250  ALISSON ARAUJO RIBEIRO 3,8 CLASSIFICÁVEL 



24 
 

251  HAMANDA DE SOUZA NOVAIS 3,8 CLASSIFICÁVEL 

252  JUDÁ LEVI JUCÁ DE MIRANDA 3,8 CLASSIFICÁVEL 

253  LEVY WISLEY BATISTA SALES  3,8 CLASSIFICÁVEL 

254  LUCAS DE JESUS SILVA 3,8 CLASSIFICÁVEL 

255  EVELYN RAMOS CATANOSSI 3,8 CLASSIFICÁVEL 

256  LUCAS MONTEIRO DE CANTUARIA 3,8 CLASSIFICÁVEL 

257  MARCOS PAULO BRITO DA SILVA 3,8 CLASSIFICÁVEL 

258  MARIA GABRIELA PAIXÃO DA SILVA 3,8 CLASSIFICÁVEL 

259  MATEUS MARTINS VIANA 3,8 CLASSIFICÁVEL 

260  NATALIA DIAS VIEIRA 3,8 CLASSIFICÁVEL 

261  YASMIN ALMEIDA ANDRADE 3,8 CLASSIFICÁVEL 

262  FILADELFO ALVES DE SOUZA FILHO 3,8 CLASSIFICÁVEL 

263  CARLOS HENRIQUE RODRIGUES BARROS 3,7 CLASSIFICÁVEL 

264  GERSON BATISTA DOS SANTOS NETO 3,7 CLASSIFICÁVEL 

265  ÍCARO SANTOS COSTA 3,7 CLASSIFICÁVEL 

266  MATHEUS GOMES ALMEIDA 3,7 CLASSIFICÁVEL 

267  PEDRO HENRIQUE ARAUJO DOS SANTO 3,7 CLASSIFICÁVEL 

268  RAYANNE PEREIRA COELHO 3,7 CLASSIFICÁVEL 

269  VICTOR SOUSA CAMPOS 3,7 CLASSIFICÁVEL 

270  DANIEL EVARISTO PEREIRA 3,7 CLASSIFICÁVEL 

271  CARLOS JUNIOR ROSA DE SOUSA 3,7 CLASSIFICÁVEL 

272  DANIELA  CARNEIRO  3,7 CLASSIFICÁVEL 

273  JEAN CARLOS PIRES 3,7 CLASSIFICÁVEL 

274  KAMILA KETLEM LOPES MESQUITA 3,7 CLASSIFICÁVEL 

275  KAMYLA ARAÚJO DE SOUZA 3,7 CLASSIFICÁVEL 

276  LAIS MATOS CARVALHO DOS SANTOS 3,7 CLASSIFICÁVEL 

277  MURILO SILVA CUNHA 3,7 CLASSIFICÁVEL 

278  POLIANA RODRIGUES TORRES 3,7 CLASSIFICÁVEL 

279  AMANDA TAIS SOUZA CAVALCANTE 3,6 CLASSIFICÁVEL 

280  ANYELLEN CRISTINA ARAUJO DOS SANTOS 3,6 CLASSIFICÁVEL 

281  EMÍLIA QUINTANILHA MATOS 3,6 CLASSIFICÁVEL 

282  ISABELLE NATALIA SILVA SANTOS 3,6 CLASSIFICÁVEL 

283  JULIANA GOMES AMORIM 3,6 CLASSIFICÁVEL 

284  KASSANDRA COSTA PAULINO 3,6 CLASSIFICÁVEL 

285  MARIA JULIA  MARQUES 3,6 CLASSIFICÁVEL 

286  VANESSA ALVES FONSECA PEREIRA 3,6 CLASSIFICÁVEL 

287  ALEX FEITOSA RODRIGUES DOS SANTOS 3,6 CLASSIFICÁVEL 

288  LUCAS ANDRÉ SOUZA CHAVES 3,6 CLASSIFICÁVEL 

289  WEVERTON FERREIRA MONTEIRO 3,6 CLASSIFICÁVEL 

290  CARLA DORALICE RIBEIRO SANTOS 3,5 CLASSIFICÁVEL 

291  EDEVALDO ALVES DE MELO FILHO 3,5 CLASSIFICÁVEL 

292  FABRICIO SARAIVA ARAÚJO 3,5 CLASSIFICÁVEL 

293  SAMUEL OLIVEIRA RODRIGUES  3,5 CLASSIFICÁVEL 

294  JOAO PEDRO SILVA SOUSA 3,5 CLASSIFICÁVEL 

295  JOCLEAN ALVES ARAUJO 3,5 CLASSIFICÁVEL 

296  LUCAS LIMA RODRIGUES 3,5 CLASSIFICÁVEL 

297  PEDRO LUCAS DE SOUSA SILVA 3,5 CLASSIFICÁVEL 

298  SILAS GUTEMBERG BEZERRA DIAS DA SILVA 3,5 CLASSIFICÁVEL 

299  TIAGO QUEIROZ ARAÚJO SILVA 3,5 CLASSIFICÁVEL 

300  JOÃO VITOR RODRIGUES 3,4 CLASSIFICÁVEL 

301  ANDRÉ OLIVEIRA SILVA 3,4 CLASSIFICÁVEL 



25 
 

302  ANA BEATRIZ LIMA PIRES 3,4 CLASSIFICÁVEL 

303  DAVI ISMAEL DOS SANTOS SOUZA 3,4 CLASSIFICÁVEL 

304  FELIPE SEL ARAÚJO 3,4 CLASSIFICÁVEL 

305  IZABELLA  DURTE  SILVA 3,4 CLASSIFICÁVEL 

306  JONAS HENRIQUE PEREIRA TAVARES  3,4 CLASSIFICÁVEL 

307  MELISSA MORGANA PIMENTEL GOMES 3,4 CLASSIFICÁVEL 

308  MATHEUS HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 3,4 CLASSIFICÁVEL 

309  SUZANE PEREIRA DIAS DOS SANTOS 3,4 CLASSIFICÁVEL 

310  RAQUEL CARVALHO PEREIRA 3,4 CLASSIFICÁVEL 

311  THIAGO LOPES CUNHA 3,4 CLASSIFICÁVEL 

312  VITOR AMÉRICO BARREIRA 3,4 CLASSIFICÁVEL 

313  ANA LUIZA SOARES SANTOS 3,4 CLASSIFICÁVEL 

314  GUILHERME JULIATE LIRA 3,4 CLASSIFICÁVEL 

315  JOAO FERNANDO GOUVEA DA SILVA 3,4 CLASSIFICÁVEL 

316  NATALIA CAVALCANTE RODRIGUES 3,4 CLASSIFICÁVEL 

317  JEFTI PEREIRA COSTA 3,3 CLASSIFICÁVEL 

318  JOÃO VICTOR PIRES DA SILVA 3,3 CLASSIFICÁVEL 

319  LARISSA MAGALHÃES RODRIGUES BORGES 3,3 CLASSIFICÁVEL 

320  MATHIAS DE SA CARVALHO DA SILVA 3,3 CLASSIFICÁVEL 

321  MIKAEL SANTOS SOUSA 3,3 CLASSIFICÁVEL 

322  ISABELA ARAUJO DA SILVA 3,3 CLASSIFICÁVEL 

323  STHEPHANY CARVALHO MARQUES 3,3 CLASSIFICÁVEL 

324  VICTOR CARVALHO NOGUEIRA 3,3 CLASSIFICÁVEL 

325  ISAAC JAIME SOUSA SILVA 3,3 CLASSIFICÁVEL 

326  JHENNYFFER NATHALY PINHEIRO MARTINS 3,2 CLASSIFICÁVEL 

327  LOIZILENE CAYRE MOREIRA DE FRANÇA 3,2 CLASSIFICÁVEL 

328  LUCAS MAGALHÃES RODRIGUES  3,2 CLASSIFICÁVEL 

329  MARIAH VICTORIA SOUSA GOMES 3,2 CLASSIFICÁVEL 

330  SAMUEL SOUZA ROCHA 3,2 CLASSIFICÁVEL 

331  WARLEY NUNES MARTINS 3,2 CLASSIFICÁVEL 

332  EDSON AARON BANDEIRA WESSELLENNS 3,2 CLASSIFICÁVEL 

333  JONDELMAR SOARES DA CUNHA 3,2 CLASSIFICÁVEL 

334  LUCAS PEREIRA SANTANA 3,2 CLASSIFICÁVEL 

335  PEDRO RHUAN GOMES DIAS 3,2 CLASSIFICÁVEL 

336  NICKOLAS DE MEDEIROS SILVA LIMA 3,2 CLASSIFICÁVEL 

337  FILIPE BASTOS ROMÃO 3,1 CLASSIFICÁVEL 

338  JOSE HENRIKE DE SOUZA BARROS 3,1 CLASSIFICÁVEL 

339  PEDRO HENRIQUE CELESTINO DE SOUZA 3,1 CLASSIFICÁVEL 

340  WERBETH LIMA ROCHA JUNIOR  3,1 CLASSIFICÁVEL 

341  KENORY RIBEIRO DE SOUSA 3,1 CLASSIFICÁVEL 

342  MARCUS VINÍCIUS DE CARVALHO TAVARES 3,1 CLASSIFICÁVEL 

343  PEDRO AUGUSTO SILVA MOTA 3,1 CLASSIFICÁVEL 

344  LUCAS DIEHL INOMATA 3,1 CLASSIFICÁVEL 

345  MARIANA MOTA CARVALHO DAS NEVES  3,1 CLASSIFICÁVEL 

346  VITOR GIOVANE DIAS ALVES 3,1 CLASSIFICÁVEL 

347  BARBARA THAYLANE DA SILVA LIRA 3,0 CLASSIFICÁVEL 

348  NARA LUANA MORAES ALVES 3,0 CLASSIFICÁVEL 

349  HERNADES MACIEL DA SILVA 3,0 CLASSIFICÁVEL 

350  WESLLEY MESQUITA QUEIROZ 3,0 CLASSIFICÁVEL 

351  LEANDRO VICTOR CRISPIM BARROS 2,9 CLASSIFICÁVEL 

352  LÍVIA MARIA DA SILVA GONÇALVES 2,9 CLASSIFICÁVEL 



26 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

353  ANDRESA MILENA DOS SANTOS DIAS 2,9 CLASSIFICÁVEL 

354  LAYSON VICTOR DA SILVA SOARES  2,9 CLASSIFICÁVEL 

355  BRUNO SOUSA CARDOSO 2,8 CLASSIFICÁVEL 

356  CARLOS EDUARDO NUNES DA SILVA 2,8 CLASSIFICÁVEL 

357  ESMERALDA GALDINO DO NASCIMENTO 2,8 CLASSIFICÁVEL 

358  MATEUS RODRIGUES GALVAO 2,8 CLASSIFICÁVEL 

359  AMANDA GABRIELA REIS COSTA 2,7 CLASSIFICÁVEL 

360  ANGELA RIBEIRO GOMES 2,7 CLASSIFICÁVEL 

361  AMANDA DAMAS ROCHA  2,7 CLASSIFICÁVEL 

362  DANIEL HERNANDES FIDALGO SILVA 2,7 CLASSIFICÁVEL 

363  MATIAS MONTEIRO DE MORAES  2,7 CLASSIFICÁVEL 

364  EMILLY BELISARIO ANDRADE 2,6 CLASSIFICÁVEL 

365  HYAGO ALVES FONSECA 2,6 CLASSIFICÁVEL 

366  LUCIANO DE SOUSA ARIMATÉA 2,6 CLASSIFICÁVEL 

367  THIALISSON RIBEIRO DA SILVA 2,6 CLASSIFICÁVEL 

368  VICTOR GABRIEL CIRQUEIRA COSTA 2,6 CLASSIFICÁVEL 

369  SARA CRISTINA LIMA SILVA 2,5 CLASSIFICÁVEL 

370  FELIPE NOLETO CLARENTINO 2,5 CLASSIFICÁVEL 

371  TIAGO DA CONCEIÇÃO CARVALHO LIMA 2,5 CLASSIFICÁVEL 

372  ÁDRIA PEREIRA GONÇALVES 2,4 CLASSIFICÁVEL 

373  EMILLY NATHECIA SOUZA SANTOS 2,4 CLASSIFICÁVEL 

374  RHUAN CARNEIRO DA SILVA 2,4 CLASSIFICÁVEL 

375  WANDERSON FERNANDES DA CRUZ 2,4 CLASSIFICÁVEL 

376  WANDERSOM PEREIRA DE SOUSA 2,4 CLASSIFICÁVEL 

377  RUBEM CEZAR FERNANDES DA SILVA JUNIOR 2,3 CLASSIFICÁVEL 

378  CIZANIA FONTES TEIXEIRA 2,3 CLASSIFICÁVEL 

379  GUILHERME ALVES MACÊDO 2,3 CLASSIFICÁVEL 

380  VICTOR DE MORAES FERREIRA DOS SANTOS  2,3 CLASSIFICÁVEL 

381  JOSE VITOR ALMEIDA BENEVIDES PEIXOTO 2,2 CLASSIFICÁVEL 

382  MATEUS ALVES LIRA 2,2 CLASSIFICÁVEL 

383  ANA JULIA MARINHO DA SILVA 2,1 CLASSIFICÁVEL 

384  CESAR AUGUSTO DA SILVA TAVARES 2,1 CLASSIFICÁVEL 

385  DIONÁRIA NUNES PEREIRA 1,6 CLASSIFICÁVEL 

386  KAYO GABRIEL FERREIRA DE MELO 1,6 CLASSIFICÁVEL 



27 
 

RESULTADO FINAL 1ª SÉRIE 
TÉCNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 

 
 

COLOCAÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1 DAYRA MARIA DE SOUSA MAGALHÃES 7,5 CLASSIFICADO 

2 CARLA CRISTINA SILVA 7,0 CLASSIFICADO 
3 NADYNE VICTTÓRIA 7,0 CLASSIFICADO 
4 THAIS FERRAZ DE SOUZA MONTEIRO 6,9 CLASSIFICADO 
5 DÉBORAH CRISTINIE SANTOS BATISTA 6,8 CLASSIFICADO 
6 ABRAÃO MITTELSTAD SOUZA 6,7 CLASSIFICADO 
7 LUCAS ANTHONY SOARES NOGUEIRA 6,7 CLASSIFICADO 
8 FILIPE NUNES DO ESPIRITO SANTO 6,6 CLASSIFICADO 
9 MAIARA DAMACENA PESSOA 6,5 CLASSIFICADO 
10 FABRÍCIO TAYLOR FORTALEZA MELO 6,5 CLASSIFICADO 
11 JANAINA GOMES DE BARROS E SILVA 6,2 CLASSIFICADO 
12 WERBESON VIEIRA LEAL ALMEIDA 6,0 CLASSIFICADO 
13 ANA CLARA GODINHO RIBEIRO 5,9 CLASSIFICADO 
14 ALINE ABREU SOUSA 5,8 CLASSIFICADO 
15 IBANEZ BARBOSA VERAS NETO 5,8 CLASSIFICADO 
16 JOÃO VICTOR SANTOS SALES 5,8 CLASSIFICADO 
17 MARCOS FELIPE OLIVEIRA SOUSA  5,7 CLASSIFICADO 
18 WELINTON DE ARAUJO SIQUEIRA 5,5 CLASSIFICADO 
19 CAIO VICTOR LIMA PESSOA 5,4 CLASSIFICADO 
20 MARYLOURDES THAYNA DA SILVA PORTELA 5,4 CLASSIFICADO 
21 ISADORA MACIEL GAMA 5,4 CLASSIFICADO 
22 THALITA PEREIRA NUNES 5,3 CLASSIFICADO 
23 EMILLY OLIVEIRA RAMOS  5,1 CLASSIFICADO 
24 MARIA ALICIANE BATISTA DOS SANTOS 5,1 CLASSIFICADO 
25 THAMYRES RODRIGUES DE AZEVEDO GUIMARAES 5,1 CLASSIFICADO 
26 BEATRIZ ULY BANDEIRA CERQUERA  5,0 CLASSIFICADO 
27 CARLOS EDUARDO MORAIS LEITE AGUIAR 5,0 CLASSIFICADO 
28 DANIELLE HONORIO RODRIGUES 5,0 CLASSIFICADO 
29 RUI GUILHERME DA CUNHA 5,0 CLASSIFICADO 
30 BRUNA LAHYTA CHAVES MOTA  4,9 CLASSIFICADO 
31 SARA VIEIRA ALVES 4,9 CLASSIFICÁVEL 

32 MILENE LOPES FERREIRA 4,8 CLASSIFICÁVEL 
33 CATARINE BISPO CARDOSO 4,8 CLASSIFICÁVEL 
34 ANA LARA GOMES REIS 4,8 CLASSIFICÁVEL 
35 PATRYK SOUSA VIEIRA 4,8 CLASSIFICÁVEL 
36 KIVIA KALIANE DA SILVA COSTA 4,7 CLASSIFICÁVEL 
37 LUANA GOMES MENEZES 4,7 CLASSIFICÁVEL 
38 GABRIELA LUCENA RIBEIRO SILVA 4,7 CLASSIFICÁVEL 
39 VALERIA AIRES VIERIA 4,6 CLASSIFICÁVEL 
40 EVALDO GONÇALVES DIAS 4,5 CLASSIFICÁVEL 
41 PAULO LOURENÇO OLIVEIRA DIAS 4,5 CLASSIFICÁVEL 
42 VITORIA AIRES MATOS 4,5 CLASSIFICÁVEL 
43 CARLOS ANDRE PERIRA AGUIAR  4,4 CLASSIFICÁVEL 
44 ANA PAULA VILELA PEREIRA 4,4 CLASSIFICÁVEL 
45 RAQUEL LUDMILLA DAMASO COSTA 4,4 CLASSIFICÁVEL 
46 ANA KARINA FREITAS DE MENEZES 4,4 CLASSIFICÁVEL 
47 GISELY SOARES PEREIRA 4,3 CLASSIFICÁVEL 
48 RAQUEL RODRIGUES LEAL DE PAULA 4,3 CLASSIFICÁVEL 
49 IONIZIA QUEIROZ GONÇALVES 4,3 CLASSIFICÁVEL 
50 JULIANA SANTANA DOS SANTOS 4,3 CLASSIFICÁVEL 



28 
 

51 GABRIELA BATISTA LIMA 4,3 CLASSIFICÁVEL 
52 EMANUEL ALVES SALUSTIANO SALES 4,3 CLASSIFICÁVEL 
53 EDUARDA MARRA CARRILHO DE CASTRO 4,3 CLASSIFICÁVEL 
54 EZEQUIEL DOS SANTOS SILVA 4,2 CLASSIFICÁVEL 
55 PABLO BARROS DA CUNHA 4,2 CLASSIFICÁVEL 
56 ADRIELLY LOHANY BARROS DOS SANTOS 4,1 CLASSIFICÁVEL 
57 MIGUEL MORAIS MENDES 4,1 CLASSIFICÁVEL 
58 JENNIFER SARA MIRANDA LOPES 4,0 CLASSIFICÁVEL 
59 NATAN ALVES DA SILVA 4,0 CLASSIFICÁVEL 
60 JÚLIO ERNANDES  SANTOS DE OLIVEIRA 4,0 CLASSIFICÁVEL 
61 SÂMARA SAMPAIO CAVALCANTE 4,0 CLASSIFICÁVEL 
62 PABLO HENRIQUE ALVES  4,0 CLASSIFICÁVEL 
63 RAFAEL MARINHO SANTOS 3,9 CLASSIFICÁVEL 
64 HELOENA SOARES DA CUNHA 3,9 CLASSIFICÁVEL 
65 ANDRESSA DIAS AGUINARIO 3,7 CLASSIFICÁVEL 
66 ANA CLARA ARRUDA SILVA 3,6 CLASSIFICÁVEL 
67 MARIA ALINE SOUSA MATOS 3,6 CLASSIFICÁVEL 
68 VITORIA PEREIRA RODRIGUES DA SILVA 3,5 CLASSIFICÁVEL 
69 MARILIA BORGES MARINHO 3,5 CLASSIFICÁVEL 
70 MARCUS VINÍCIUS RIBEIRO MARTINS 3,5 CLASSIFICÁVEL 
71 MARCOS MORAIS MENDES 3,5 CLASSIFICÁVEL 
72 YAN CARLOS FERREIRA RODRIGUES DOS SANTOS 3,4 CLASSIFICÁVEL 
73 ANA KAROLLYNA RODRIGUES NUNES 3,3 CLASSIFICÁVEL 
74 DIANE BEZERRA SILVA 3,3 CLASSIFICÁVEL 
75 BRUNA LUISA PEREIRA TAVARES 3,3 CLASSIFICÁVEL 
76 ANA MÁRCIA RODRIGUES DE LACERDA  3,2 CLASSIFICÁVEL 
77 LIVIA  SOARES BRITO  3,2 CLASSIFICÁVEL 
78 SARAH SOARES LUZ 3,1 CLASSIFICÁVEL 
79 FABIO PAULINO SILVA 3,0 CLASSIFICÁVEL 
80 LORRANE  BARBALHO DA COSTA 3,0 CLASSIFICÁVEL 
81 MATEUS MARIANO SILVA 3,0 CLASSIFICÁVEL 
82 AMANDA  KETLEN DE SOUZA ALVES  3,0 CLASSIFICÁVEL 
83 ARIANE MESSIAS DE SOUSA 2,9 CLASSIFICÁVEL 
84 PAULO RICARDO DOS SANTOS LOPES  2,9 CLASSIFICÁVEL 
85 VITÓRIA ALVES CARVALHO 2,9 CLASSIFICÁVEL 
86 VANESSA MORAES ALVES 2,9 CLASSIFICÁVEL 
87 PAULO HENRIQUE SOARES AZEVEDO 2,9 CLASSIFICÁVEL 
88 JESSICA ARAUJO LORA 2,8 CLASSIFICÁVEL 
89 VANESSA BARBOSA DA SILVA 2,8 CLASSIFICÁVEL 
90 JHONATA TAVARES BONFIM  2,7 CLASSIFICÁVEL 
91 ROOUSVEY ARLE PEREIRA  2,6 CLASSIFICÁVEL 
92 CYNTHYA GABRIELLY LIRA ALMEIDA  1,7 CLASSIFICÁVEL 

 


